


Úvodní slovo

Základní údaje školy

Pracovníci školy

Výsledky výchovy a vzdělávání

Údaje o výsledcích inspekce

Duchovní rozměr školy

Školní programy

Hospodaření školy

Ocenění žáci a poděkování

Soutěže, olympiády, turnaje

Kronika školního roku

Fotografie tříd

Obsah

3

4-6

7-8

9

10

10-11

12-22

23-28

29

30-31

32-39

40-50

  Pomáháme 
svým žákům 

  být sám sebou 
  a  nebýt sám,
  být připraven 

  a nebýt zaskočen.

Prohlédněte  
si  naše nové

webové 
stránky



Vážení čtenáři,

při ohlédnutí za školním rokem 2023/2024 
jsem si vzpomněl na příběh o staré vzácné 
babiččině váze. Ta váza byla velmi cenná 
a všichni ji obdivovali. Jednoho dne při ne-
opatrném zacházení spadla na zem a roz-
bila se. Byla to velká ztráta, všem to bylo 
velmi líto. Babiččin vnuk střepy posbíral, 
ale nevyhodil. Poskládal z nich mozaiku, 
kterou potom babičce dal. Tato mozaika 
dlouho zdobila stěnu v babiččině obýva-
cím pokoji a byla nádherná. 

Také my jsme ve škole během uplynu-
lého roku zažili ztrátu. Byla to bolestivá 
ztráta našich kolegů Renaty a Aleše. I oni 
však dále zůstávají v mozaice, která vytváří 
obraz naší školy. 

A ta naše školní mozaika je velmi pes-
trá. Jsou v ní všichni žáci, učitelé, další 

Vážení a milí pedagogové, žáci, 
zaměstnanci, rodiče a přátelé školy, 

začátek každého občanského roku se 
očekává a vítá s velkou radostí a slávou. 
Nový školní rok se tak neočekává ani neví-
tá. Má to své důvody, protože po zahájení 
roku na každé škole i na Církevní základní 
škole ve Veselí nad Moravou, začnou po-
vinnosti, které vyžadují námahu a úsi-
lí. Avšak musíme k tomu dodat, že z této 
námahy s učením a přípravou do školy se 
v nás rodí mnoho dobrého a důležitého. 
Římský filosof Seneca (+r.65 ) napsal: Ne-
učíme se pro školu, ale pro život. Tato slo-
va jsou dobrou radou pro všechny učitele 
i žáky. Ve škole nejde jen o známky, ale o to 
připravit se na svůj další život. Kéž se Vám 
všem podaří využít dobře čas tohoto škol-
ního roku, který má jen 10 měsíců, ale může 
ovlivnit mnoho dalších let vašeho života. 
Všem Vám k tomu vyprošuji Boží pomoc 
a požehnání.     

Josef Nuzík, arcibiskup olomoucký  
a metropolita moravský

zaměstnanci, ale také rodiče žáků, 
naši podporovatelé a sponzoři atd. 
Jsou v ní také jednotlivé úspěchy 
i neúspěchy, jsou v ní i naše hod-
noty, plány a vize a mnoho dalšího. 
A tyto a další jednotlivé kamínky 
mozaiky tvoří jeden jedinečný celek 
– Církevní základní školu ve Veselí nad 
Moravou. 

A ještě o jednom obraze týkajícím se 
naší školy bych se chtěl zmínit. Tím obra-
zem je nové školní logo. Ústředním moti-
vem je ryba – ichthys. U prvních křesťanů 
v 1. století šlo o kryptogram, který zname-
nal Ježíš Kristus, Boží syn, Spasitel. Když 
v těchto dávných dobách na ulici potkal 
křesťan cizince, nakreslil do prachu na 
zem jeden z oblouků ryby. Pokud cizinec 
dokreslil ten druhý, oba věděli, že jsou 

v dobré společnosti. My jako škola denně 
kreslíme ten pomyslný oblouk a jsme rádi, 
když naši žáci, jejich rodiče a další akté-
ři vzdělávání aktivně dokreslují ten druhý. 
Tvoříme díky tomu společnou komunitu – 
jsme spolu v dobré společnosti. 

Ing. Ludvík Kostelanský, ředitel školy 

3Výroční zpráva 2023 / 2024

Úvodník ředitele

Slovo Arcibiskupa Josefa Neučíme se 
pro školu,

ale pro život.



4 Výroční zpráva 2023 / 2024

Základní údaje školy
Úplný název školy Církevní základní škola  

ve Veselí nad Moravou

IZO 651 040 604

Sídlo Školní 698, Veselí nad Moravou 698 01

E-mailová adresa skola@czsveseli.cz

Webové stránky www.czsveseli.cz

Zřizovatel Arcibiskupství olomoucké

Datum vzniku 1. 7. 2008

Právní forma školská právnická osoba

IČ 71 340 939

Bankovní spojení Komerční banka Veselí nad Moravou,  
č. účtu: 43-2476710277/0100

Telefon +420 518 309 933 « ředitel
+420 518 309 931 « sekretariát
+420 518 309 948 « zástupci ředitele

Ředitel školy Ing. Ludvík Kostelanský
narozen 7. 4. 1959 
Kuželov 154, 696 73 Hrubá Vrbka 
Ředitel školy je současně statutárním  
orgánem školské právnické osoby.

Školní družina

Sídlo Školní 698

IZO družiny 171 104 994 

Počet oddělení 4

Počet žáků  
ve školní družině 100

Počet zaměstnanců  
ve školní družině 4

Školní klub

Sídlo Školní 698

IZO klubu 171 105 001 

Vedoucí  
školního klubu Bc. Michaela Zelinková

Počet žáků  
ve školním klubu 328

Počet zaměstnanců  
ve školním klubu 24

Školní jídelna

Sídlo Školní 698

IZO jídelny 103 155 643

Vedoucí  
školní jídelny Ivana Kostelanská

E-mail jidelna@czsveseli.cz

Telefon +420 518 309 932

Počet stravujících 
se ve školní jídelně 685

Počet zaměstnanců 
ve školní jídelně 8

Základní škola  
a školní poradenské pracoviště

Sídlo Školní 698

IZO školy 151 040 613

Počet žáků  
ve školním roce 2023/24 446

z toho 1. stupeň 241

z toho 2. stupeň 205

Počet zaměstnanců  
ve školním roce 2023/24 62

Školská rada

MUDr. Josef Tillich zástupce rodičů předseda

Mgr. Štěpánka Tomčalová pedagogická pracovnice CZŠ člen rady

Mgr. Anna Šrámková pedagogická pracovnice CZŠ člen rady

JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D. starosta města,  
vysokoškolský pedagog člen rady

Zuzana Fialová zástupce rodičů člen rady

Mgr. Andrzej Bystrzycki děkan člen rady

Rada školské právnické osoby

P. Mgr. Petr Bulvas biskupský delegát  
pro pastoraci

Mgr. Zdislava Vyvozilová vedoucí sekce školství  
při Arcibiskupství olomouckém

JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D. starosta města,  
vysokoškolský pedagog



5Výroční zpráva 2023 / 2024

Školní rok 2023 / 2024

Poslání školy

1. stupeň 12 5 241 3 20,08 8

2. stupeň 9 4 205 2 22,78 5

Školní družina 4 100 25,00

Školní klub 1 328

Celkem 26 9

  P
očet t

říd
  

  P
očet r

očníků  

  P
očet ž

áků celkem  

  z
 to

ho stu
dujíc

í  

     
 v zahra

ničí  

  P
rů

měrn
ý počet  

     
 žáků na tř

ídu  

  P
očet ž

áků  

     
 z Ukra

jin
y  

0 50 100 150 200 250 300 350

1. stupeň

2. stupeň

Školní družina

Školní klub

Vzdělání
vybavit děti  

dovednostmi, které budou  
jako dospělí lidé  

(občané, zaměstnanci...)  
potřebovat

Personalizace 

pomáhat dětem 
budovat 

svou osobnost

Socializace 

vyvádět děti  
ze soukromí rodiny  
a uvádět je do širší  

společnosti



6 Výroční zpráva 2023 / 2024

Učební plán školní rok 2023-2024

ŠVP- název předmětu Zkratka
Ročník – počet hodin za týden

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

ČESKÝ JAZYK A ČTENÍ
ČESKÝ JAZYK A LITERATURA Čj 8  

(7+1)
8  

(7+1) 7 6 6 4 4 4 4  
(3+1)

ANGLICKÝ JAZYK Aj 3 3 3 3 3 3 3

MATEMATIKA M 4 5  
(4+1)

5  
(4+1)

5  
(4+1) 4 4 4 4 4  

(3+1)

INFORMATIKA Inf 1 1 1 1 1 1

PRVOUKA Pr 1 2 2

PŘÍRODOVĚDA Pří 1 2

VLASTIVĚDA Vl 2 2  
(1+1)

CHEMIE Ch 2  
(1+1)

2  
(1+1)

FYZIKA F 2 1 2  
(1+1) 2

PŘÍRODOPIS Př 2 2  
(1+1) 2 1

ZEMĚPIS Z 2 2 1 2  
(1+1)

DĚJEPIS D 2  
(1+1) 2 2 2

OBČANSKÁ VÝCHOVA Ov 1 1 1

REGIONÁLNÍ VÝCHOVA Rgv 1  
(0+1)

HUDEBNÍ VÝCHOVA Hv 1 1 1 1 1 1 1 1 1

VÝTVARNÁ VÝCHOVA Vv 2 1 1 1 2 2 2  
(1+1) 1 1

TĚLESNÁ VÝCHOVA Tv 2 2 2 2 2 2 2 2 2

ZDRAVÍ A ČLOVĚK ZČ 1 1

PRACOVNÍ ČINNOSTI Pč 1 1 1 1 1

TECHNICKÉ PRÁCE Tp 1

PŘÍPRAVA POKRMŮ Pp 1

SVĚT PRÁCE Sp 1

ETICKÁ VÝCHOVA Etv 1  
(0+1)

1  
(0+1)

1  
(0+1)

1  
(0+1)

1  
(0+1)

1  
(0+1)

1  
(0+1)

1  
(0+1)

KŘESŤANSKÁ ETICKÁ VÝCHOVA Kev 1  
(0+1)

DALŠÍ CIZÍ JAZYK (NĚMECKÝ) Nj         2 2 2

   VOLITELNÉ PŘEDMĚTY: 
- NÁBOŽENSTVÍ
- ČTENÁŘSKÁ A INFORMAČNÍ GRAMOTNOST
- FUNKČNÍ GRAMOTNOST

Náb
1  

(0+1)
1  

(0+1)
1  

(0+1)
1  

(0+1)
1  

(0+1)
1  

(0+1)
1  

(0+1)
1  

(0+1)
1  

(0+1)Čig

Fug

21 22 24 25 26 29 30 31 32

Povinná časová dotace (celkem, v ročnících)
VYSVĚTLIVKY BAREV U POČTU HODIN

          VOLITELNÉ PŘEDMĚTY:  v 1.–5.  ročníku – Náboženství nebo Čtenářská a informační gramotnost (1 hodina)
   v 6.–9. ročníku – Náboženství nebo Funkční gramotnost (1 hodina)

Celá třída Třída rozdělena  
na 2 a více skupin

1 hodina předmětu 
rozdělena  
na 2 skupiny

Ročník rozdělen  
do 2 skupin

Ročník rozdělen  
do 3 a více skupin

Vzdělávací program 

ŠVP - CÍRKEVNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA  
(č.j. 1/2021–verze 5)



7Výroční zpráva 2023 / 2024

Pracovníci školy

Mgr. Adamcová Jana

Mgr. Berková Jindřiška

Bc. Bleša Jan

Mgr. Hálová Ivona

PaedDr. Jakšová Monika

Mgr. Kolská Františka

Mgr. Kuchař Jiří

Mgr. Němečková Martina

Mgr. Pavliňáková Eva

Mgr. Smetková Alena

Mgr. Šilcová Jana

Mgr. Tomčalová Štěpánka

Mgr. Vojáčková Jitka
David Jakub

Hastíková Jarmila, DiS.

Kubečková Renáta  

Kukulišová Helena

Lovecká Alexandra

Marková Kateřina

Orviská Martina

Bc. Pařenicová Pavla

Bc. Šimková Barbora

Mgr. Buchtela Petr

Mgr. Hanková Jana

Mgr. Hlaváčková Jana

Mgr. Kalina Aleš

Mgr. Kolářová Markéta  

Mgr. Ludvík Radek

Mgr. Mička Aleš

Mgr. Hana Hudečková

Mgr. Poláchová Kateřina

Mgr. Randová Markéta

Mgr. Rolencová Iva

Mgr. Rybková Lenka

Mgr. Šrámková Anna

Mgr. Šváb Dominik, DiS.art

Mgr. Večeřová Andrea

Mgr. Zacharová Magdalena

Mgr. Záňová Věra

Falešníková Anna

Janásová Alena

Janubová Eva

Sovková Růžena

Staňková Jarmila

Vašíčková Růžena

Břečková Eva

Kratochvílová Marie

Maňáková Adéla

Stáncová Miroslava

Surová Andrea

Zemčíková Jana

Zelinková Jana

Mgr. Kuchař Jiří

Kubečková Renáta  

Kukulišová Helena

Lovecká Alexandra

Mgr. Šváb Dominik

Mgr. Výmolová Klára

Galečková Renáta

Hastíková Jarmila, DiS.

Kubečková Renáta  

Kukulišová Helena

Mgr. Tomáš Just 
 

zástupce ředitele  
pro 1. stupeň

výchovný poradce

Mgr. Pavel Andrýsek 
 

zástupce ředitele  
pro 2. stupeň

Stanislav Vašíček 

školník

Ivana Kostelanská 

vedoucí školního
stravování Bc. Michaela  

Zelinková
školní poradce 

vedoucí školního klubu

Jakub David

hlavní vychovatel  
školní družiny

Hana Bedravová 
 

hospodářka školy

Ing. Ludvík Kostelanský 
 

ředitel školy

učitelé  
1. stupně

učitelé  
2. stupně

uklízečky

kuchařky

asistent 
pedagoga

vychovatelé
ŠK

vychovatelé
ŠD

Jana  
Čermáková 

správkyně  
tělocvičny

Personální oblast 2023/2024

Pracovníci Přepočtený  
počet

Průměrná  
platová třída

Učitelé 29,09 12,17

Vychovatelé 3,416 9

Asistenti pedagoga 6,709 7

Provozní pracovníci 7,25 2,8

THP 1,0 10

Kuchařky 7,88 5



8 Výroční zpráva 2023 / 2024

Pedagogický sbor

Věkové složení učitelů

Věk
Učitelé

muži ženy

< 35 let 1 2

35-50 let 1 12

> 50 let 6 10

Pracující důchodci nepobírající důchod 0 0

Pracující důchodci pobírající důchod 2 1

Celkem 10 25

Odborná pedagogická způsobilost

Celkový počet pedagogických pracovníků 41

Z toho odborně a pedagogicky způsobilých 41

Údaje o dalším vzdělávání  
pedagogických pracovníků

Typ kurzu
Počet  

zúčastněných 
pracovníků

Výpočetní technika a  ICT technolgie 10

Semináře výchovného poradce 5

Semináře školního metodika prevence 3

Semináře kariérového poradce 2

Semináře školního psychologa 10

Zdravotní kurz 2

Žákovské parlamenty - supervize 2

BOZP 35

Práce třídního učitele 12

Práce asistenta pedagoga 35

AI – využití ve škole a výuce 35

Revize RVP 3

Čtenářské dílny 2

Sfumato – splývavé čtení 2

Vychovatelé ŠD 3

Matematika 5

Přírodopis 2

Anglický jazyk 8

Kurzy pedagogických pracovníků probíhaly prezenční nebo 
distanční formou jako webináře. Pedagogičtí pracovníci se 
dále zúčastnili řady krátkodobých akcí a seminářů pořádaných 
na okresní nebo krajské úrovni. 

Mgr. et Mgr. Adamcová Jana, Mgr. Andrýsek Pavel, Mgr. Berková Jindřiš-

ka, Mgr. Bleša Jan, Mgr. Buchtela Petr, Mgr. Bystrzycki Andrzej Jan, David 

Jakub, Galečková Renáta, Mgr. Hálová Ivona, Mgr. Hanková Jana, DiS. 

Hastíková Jarmila, Mgr. Hlaváčková Jana, Mgr. Hudečková Hana, PaedDr. 

Jakšová Monika, Mgr. Just Tomáš, Mgr. Kalina Aleš, Mgr. Kolářová Markéta, 

Mgr. Kolská Františka, Ing. Kostelanský Ludvík, Kubečková Renáta, Mgr. Ku-

chař Jiří, Kukulišová Helena, Lovecká Alexandra, Mgr. Ludvík Radek, Marková 

Kateřina, Mgr. Mička Aleš, Mgr. Němečková Martina, Orviská Martina, Bc. Pa-

řenicová Pavla, Mgr. Pavliňáková Eva, Mgr. Poláchová Kateřina, Mgr. Randová 

Markéta, Mgr. Rolencová Iva, Mgr. Rybková Lenka, Mgr. Smetková Alena, Mgr. 

Šilcová Jana, Mgr. Šimková Barbora, Mgr. Šrámková Anna, Mgr. Šváb Dominik, 

DiS.art, Mgr. Tomčalová Štěpánka, Mgr. Večeřová Andrea, Mgr. Vojáčková 

Jitka, Mgr. Výmolová Klára, Mgr. Zacharová Magdalena, Mgr. Záňová Věra, 

Mgr. Zelinková Michaela

... i my jsme 
Veselí...



9Výroční zpráva 2023 / 2024

Výsledky výchovy a vzdělávání

Celkové hodnocení a klasifikace k 30. 6. 2024

Ročník počet  
žáků

prospělo  
s vyznamenáním prospělo neprospělo opakují  

ročník

1. 55 54 1 0 0

2. 37 33 4 0 0

3. 59 54 4 1 1

4. 47 44 3 0 0

5. 40 27 13 0 0

Celkem  
na 1. stupni 238 212 25 1 1

6. 49 26 23 0 0

7. 54 19 33 2 1

8. 58 30 27 1 0

9. 41 18 22 1 0

Celkem  
na 2. stupni 202 93 105 4 1

Celkem za školu 440 305 130 5 2

Snížený stupeň z chování
Stupeň  

z chování Počet

2 1

3 1

Údaje o preventivních pracovnících školy

Pracovníci Fyzický 
počet

Dosažené  
vzdělání

Výchovný poradce 1 VŠ

Školní metodik prevence 1 VŠ

Školní poradce - sociální pedagog 1 VŠ

Školní speciální pedagog 0 -

Asistent pedagoga 7 SŠ

Kariérový poradce 1 VŠ

Sociální pedagog 1 VŠ

Žáci s podpůrnými  
opatřeními

Stupeň  
opatření Počet žáků

Stupeň 1 5

Stupeň 2 23

Stupeň 3 8

Stupeň 4 1

 s IVP 8

Zápis k povinné školní 
docházce na školní rok 
2024/2025

Počet žáků

u zápisu 52

požádáno o odklad 7

stav 1. 9. 2024 44

Přehled absence
Omluvených 

hodin
Průměr na  

jednoho žáka
Neomluvených 

hodin
Průměr na  

jednoho žáka
Celkem škola 
omluvených

Celkem škola  
neomluvených

1. stupeň 10814 44,871 0 0
25751 158

2. stupeň 14937 73,221 158 0,775

Žáci vycházející ve školním roce 2023/2024

Třída Počet 
žáků

Přijati  
na  

gymnázia

Přijati  
na SOŠ

Přijati 
na SOU

Přijati na  
umělecké 

obory

Celkem 
na MT 
obory

9. A 20 - 13 5 2

9. B 21 2 18 1 -

8. B 1 - - 1 - -

7. A 2 2 - - - -

5. B 1 1 - - - -

Celkem 45 5 31 7 2



10 Výroční zpráva 2023 / 2024

Údaje o výsledcích inspekce

Inspekční činnost na škole

Česká školní inspekce Jihomoravský in-
spektorát prošetřila stížnost na právnic-
kou osobu Církevní základní škola ve Veselí 
nad Moravou doručenou ČŠI dne 13.7.2023. 
Stížnost se týkala komunikace ředitele 
školy se zákonným zástupcem žáka, po-
stupu školy při řešení rizikového chování 
a zajištění bezpečnosti žáků ve škole.

Inspekční zpráva       Čj. ČŠIB-2124/23-B

Závěry 

1. Informování zákonného  
zástupce

ČŠI hodnotí stížnost  
jako neprokazatelnou

2. Postup šetření rizikového  
chování ve škole

ČŠI hodnotí stížnost  
jako nedůvodnou

3. Zajištění bezpečnosti ve škole
ČŠI hodnotí stížnost  

jako neprokazatelnou

Duchovní rozměr školy 

Slovy P. Petra Bulvase, bývalého biskupského delegáta pro pastoraci, 
by se dalo říct, že církevní škola je na prvním místě školou, která vzdělává 
své žáky podobně jako mnoho dalších necírkevních škol. 

Posláním církevní školy je však doplnit toto vzdělávání o výchovu 
k hodnotám, které naší civilizaci přineslo křesťanství.  



11Výroční zpráva 2023 / 2024

Naše škola je postavena právě na těch-
to hodnotách. Znamená to, že duchov-
ní rozměr se promítá více nebo méně do 
všech oblastí života školy. Nejviditelnější je 
ve výuce předmětů náboženství (volitel-
ný předmět v 1. - 9. roč.), etická výchova 
(1. - 8. roč.) a křesťanská etická výchova 
(v 9. roč.). Do ryze duchovních aktivit sa-
mozřejmě řadíme také školní bohoslužby – 
tedy mši sv. na začátku a na konci školního 
roku a bohoslužbu slova na svátek Zvěsto-
vání a po Velikonocích. Společně také bě-
hem tzv. projektových dnů slavíme Vánoce 
a Velikonoce a objevujeme jejich duchovní 
rozměr a křesťanské poselství.

Pokud bychom duchovní rozměr školy 
stavěli jen na výše zmíněném, bylo by to 
asi málo. Co by bylo křesťanství bez spo-
lečenství? A právě společenství a společ-
ná setkávání jsou další důležitou součástí 
duchovního rozměru školy. Setkáváme se 
tedy nejen ve třídách, ale také na akcích 
ve škole, mimo školu, adaptačních či for-
mačních pobytech, školách v přírodě, ex-
kurzích a výletech, sportovních aktivitách, 

společných aktivitách s rodiči a při dalších 
různých příležitostech. Zde všude nám jde 
o budování dobrých vztahů a vytváření ži-
vého společenství založeného na vzájem-
né úctě, lásce a respektu. 

Duchovní život je samozřejmě přede-
vším osobní záležitostí. I v této podobě jej 
můžeme prožívat v rámci modlitby (Milion 
dětí se modlí Růženec, duchovní chvilky 
učitelů) nebo při sdílení duchovních témat 
při ranních budíčcích s panem děkanem 
P. Andrzejem Bystrzyckim, který ve školním 
roce 2023/2024 nově nastoupil do farnosti 
Veselí nad Moravou. 

Závěrem můžeme podobně jako na za-
čátku citovat P. Bulvase, který k tomuto té-
matu mimo jiné také řekl: „Dovolte, abych 
k objasnění poslání církevní školy připo-
mněl i dokument II. vatikánského koncilu 
Lumen gentium, který chápe církevní školu 
spíše jako „společenství“ než jako instituci. 
Pro církevní školy je běžné, že se ve svých 
přístupech k žákům i rodičům snaží vytvá-
řet příjemné prostředí.“

 
Víra

je veselá 
cesta



12 Výroční zpráva 2023 / 2024

Minimální program prevence  
sociálně patologických jevů

Vyhodnocení splnění cílů 

Ve školním roce 2023-2024 pokračova-
lo školní poradenské centrum již osmým 
rokem, vzniklé z iniciativy ředitele školy. 
Od začátku školního roku zde koordino-
vaně spolupracovali výchovný poradce, 
kariérová poradkyně, školní psycholožka 
a metodik prevence pod vedením zástup-
ce ředitele. Centrum zahájilo svou činnost 
v únoru 2017 schůzkami před vyučováním a 
od září 2017 mělo pevně stanovený čas pro 
práci během vyučování, kdy se scházelo 
každé pondělí od 8:00 do 9:00.

Žáci měli tradičně možnost vyjádřit své 
názory a diskutovat se školním poradcem 
o problémech ve vztazích v kolektivu, a to 
i během vyučování. Rovněž mohli konzul-
tovat s výchovným poradcem a metodi-
kem prevence. Pedagogický sbor a za-
městnanci Církevní základní školy ve Veselí 
nad Moravou úspěšně vytvářeli příjemné 
klima ve třídách, kde žáci a učitelé mohli 
otevřeně a důvěrně hovořit o problémech. 
Na poradce se obracely nejen celé třídy, 
ale i jednotlivci, a možnosti konzultací vy-
užívali i členové pedagogického sboru a 
další zaměstnanci školy. Žáci také často 
využívali možnost posezení v „čajovně“ 
před vyučováním a během velkých pře-
stávek na pracovišti školního poradce.

K rozvoji a udržování přátelských vztahů 
mezi žáky přispívali nejen učitelé jednotli-
vých předmětů, ale i akce pořádané vede-
ním školy na podnět výchovného poradce 
a metodika prevence sociálně patolo-
gických jevů, stejně jako aktivity školního 
klubu U Sovy. Přispěli i ostatní zaměstnanci 
školy, včetně kuchařek, které vytvářely pří-
jemné prostředí v jídelně, uklízeček, které 
se staraly o čistotu všech prostor, a škol-
níka, který zajišťoval funkčnost veškerého 
zařízení. Mezi žáky CZŠ nebyly zaznamená-
ny případy snižování lidské důstojnosti.

Ve školním roce 2023-2024 
proběhly v rámci primár-
ní prevence nežádoucích 
jevů následující akce: 

 Dopravní výchova na dopravním hřišti 
při DDM ve Veselí nad Moravou – 4. ročník 
– 18. 9. 2023 jako prevence bezpečného 
chování na silnici i mimo ni.

 Adaptační pobyt 6. A v Nové Lhotě 
25. – 27. 9. 2023 v hotelu Háj v Nové Lhotě 
zaměřený na stmelení kolektivu s názvem 
„Seznamujeme se“.

 25. – 27. 9. 2023 formační pobyt 8. B 
ve Fryštáku na téma Volba povolání.

 Adaptační pobyt 6. B 9. – 11. 10. 2023 
v hotelu Háj v Nové Lhotě zaměřený na 

Významná práce byla odvedena i v od-
poledních zájmových kroužcích a mi-
moškolních aktivitách pořádaných bě-
hem prázdnin, volných dnů ředitele školy 
a o víkendech. Naši žáci jsou neustále 
vedeni ke zdravému životnímu stylu, který 
je chrání před sociálně patologickými jevy, 
a to i v rámci předmětů a možností daných 
školním vzdělávacím programem.

Pedagogický sbor byl také se-
známen s Metodickým doporu-
čením ČŠI „Přístupy k náročnému 
chování dětí a žáků ve školách a 
školských zařízeních a možnosti 
jeho řešení“.



13Výroční zpráva 2023 / 2024

stmelení kolektivu s názvem „Seznamuje-
me se“.

 Třetí a páté ročníky se zúčastnily ško-
ly v přírodě Jelenovská s výukou plavání 
v termínu 9. – 13. 10. 2023, kde si děti utužo-
valy vztahy mezi sebou a s třídní učitelkou.

 Dopravní výchova na dopravním hři-
šti při DDM ve Veselí nad Moravou – 3. A 
– 23. 10. 2023 jako prevence bezpečného 
chování na silnici i mimo ni.

 Dopravní výchova na dopravním hři-
šti při DDM ve Veselí nad Moravou – 3. C – 
s týmž zaměřením dne 24. 10. 2023.

 Dopravní výchova na dopravním hři-
šti při DDM ve Veselí nad Moravou – 3. B – 
s týmž zaměřením dne 7. 11. 2023.

 Předvánoční školní jarmark – kde si žáci 
vyzkoušeli propagaci a prodej především 
vlastních výrobků a kde v rámci sociálního 
cítění věnovali část získaných prostřed-
ků na charitativní účely – akce proběhla 
7. 12. 2023.

 Ve dnech 25. – 27. 3. 2024 se žáci 8. A 
a 8. C zúčastnili formačního pobytu ve 
Fryštáku se zaměřením na volbu povolání 
a využití volného času.

 Ve dnech 22. – 26. 4. 2024 se žáci 4. B 
zúčastnili školy v přírodě v Brně (Lipka, pra-
coviště Jezírko) zaměřené na spolupráci a 
důležitost lesa. 

 Ve středu 15. 5. 2024 navštívili žáci 9. B 
Záchrannou službu ve Veselí nad Moravou 
v rámci dne otevřených dveří. Návštěva 
měla za cíl nejen seznámit žáky s prací zá-
chranářů, ale také poskytnout jim základní 
znalosti první pomoci.

 Děti z 1. B a 1. C za celý první stupeň 
předaly dárky babičkám a dědečkům ve 
veselské Charitě a Zdislavě. Zazpívaly vá-
noční písničku a popřály všem pohodové 
vánoční svátky.

  

 Sedmé ročníky se zapojily do inter-
venčního programu Podané ruce, který je 
zaměřen na primární prevenci. Proběhlo 
celkem pět setkání od října do března.

První setkání: Žáci se seznámili s lekto-
ry, domluvili pravidla a zúčastnili se aktivit 
zaměřených na spolupráci a vzájemné po-
znávání.
Druhé setkání: Žáci se lépe poznali pro-
střednictvím aktivit zaměřených na spo-
lupráci a reflexi pozitivních i negativních 
situací ve třídě.
Třetí setkání: Žáci reflektovali své úspě-
chy a zlepšení ve spolupráci a komunikaci, 
přičemž se zaměřili na práva a vzájemnou 
podporu.

Čtvrté setkání: Diskutovalo se o chování 
na lyžařském výcviku a žáci reflektovali své 
pocity a zkušenosti.
Páté setkání: Žáci se zapojili do aktivit na 
spolupráci v menších skupinkách a reflek-
tovali své chování a vzájemnou podporu.

 Preventivní dotazníkové šetření So-
cioklima proběhlo v těchto termínech:

3. A 22. 4.2024 6. B 23.10. 2023

3. B 24. 4. 2024 7. A 24.10.2023

3. C  3. 4. 2024 7. B 28.10. 2023

4. A 23. 4. 2024 8. A 13. 2.2024

4. B 17. 3. 2024 8. B 20.2.2024

5. A 17. 5.2024 8. C 19.2.2024

5. B 22. 5.2024 9. A 29.1.2024

6. A 23.10.2023 9. B 30.1.2024

 Interaktivní program prevence Ky-
berbezpečnost se v 8. roč. uskutečnil 
27. 11. 2023.

 Interaktivní program prevence Kyber-
šikana proběhl v 6. ročnících 30. 11. 2023 
a v 5. ročnících 8. 12. 2023.

 Pořad prevence Holocaust - 9. roč. - 
uskutečněno 27. 2. 2024 – k prevenci xeno-
fobie a nesnášenlivosti.

 Žáci 2. a 6. ročníků se účastnili progra-
mu prevence Hasík, který si pro ně připra-
vili členové HZS ve Veselí nad Moravou dne 
23. 2. 2024 a 18. 3. 2024

Mgr. Anna Šrámková 
školní metodik prevence



Environmentální výchova

Environmentální výchova na naší ško-
le prolíná všemi výukovými předměty a je 
naplňována také prostřednictvím projek-
tových dnů a exkurzí s environmentálním 
zaměřením. Snažíme se rozvíjet v dětech 
pocity sounáležitosti s životním pro-
středím, budovat pozitivní vztah k příro-
dě, starším žákům pomáháme porozumět 
ekologickým principům a rozvíjet také je-
jich výzkumné dovednosti. Vedeme žáky 
nejen k odpovědnému chování a ochraně 
přírody, ale také k trvale udržitelnému způ-
sobu života. 

Exkurze, výukové programy, 
přednášky, projektové dny 

 Každá třída se v průběhu školního roku 
zúčastnila minimálně jedné exkurze s en-
vironmentální tématikou, absolvovala vý-
ukový program ve středisku ekologické 
výchovy nebo projektový den s regionální 
tématikou.

Žáci 1. tříd využili nabídku výukových pro-
gramů environmentálního střediska VIS 
Bílé Karpaty a krásné podzimní dny trávi-
li v zámeckém parku. Při programu Roháč 
- milovník z pařezin zkoumali, co všechno 
poskytuje les, jak dlouho roste a proč je 
důležité, aby v něm bylo dostatek světla, 
které druhy hmyzu jsou na něj vázány. 

 Na jaře prvňáci zavítali do KOVOZOO ve 
Starém Městě, kde obdivovali zvířata vy-
robená z kovového šrotu, svezli se silniční 
mašinkou Steelinka, která jim umožnila na-
hlédnout do provozu, kde probíhá recykla-
ce odpadů. 

Děti 2. tříd navštívily ZOO Hodonín, třeťáci 
a páťáci zavítali do ZOO v Lešné, kde ab-
solvovali prohlídky s výukovým programem 
odborníků.

Čtvrťáci se vydali na průzkum obydlí našich 
předků a navštívili Muzeum jihovýchodní 
Moravy ve Strážnici. Na vlastní kůži zažili 
skanzen jako muzeum v přírodě. Obdivovali 
tradiční architekturu, tamější životní styl 
i dárkové předměty z dílen mistrů nositelů 
lidových tradic.

Na Uherskohradišťsku navštívili archeo-
logický skanzen v Modré, rovněž taměj-
ší areál Živá voda s expozicí přirozených 
mokřadních a sladkovodních ekosystémů. 
Dále směřovali na poutní místo Velehrad - 
Baziliku Nanebevzetí Panny Marie a svaté-
ho Cyrila a Metoděje. Ve skanzenu Rochus 
se zúčastnili výukového programu Šaty 
rostou na louce. Prostřednictvím progra-
mu se seznámili s přírodními surovinami, 
které se odedávna používaly k výrobě tex-
tilu, a s technologií výroby oděvů tak, jak ji 
znali naši předkové.

Zámek v Lednici se skleníkem a rozkvetlou 
zahradou, sklárny v Květné, kde mohli na-
hlédnout do výrobního procesu, také Mu-
zeum J. A. Komenského v Uherském Brodě, 

Děti třetího ročníku se vydaly do příro-
dy, kde pod vedením myslivců z Veselí 
nad Moravou rozpoznávaly rostliny, stro-
my a zvířata. V areálu Bažantnice byly pro 
děti připraveny další aktivity. Děti střílely 
ze vzduchovky, měly možnost prohlédnout 
si paroží a vycpaniny zvířat. Proběhla také 
ukázka aportování či vodění loveckých psů.

Mladší děti 1. stupně zhlédly výstavu do-
mácích i cizokrajných zvířat, kterou připra-
vil Český svaz chovatelů ZO ve Veselí nad 
Moravou.  

přírody si 
Vážíme...

14 Výroční zpráva 2023 / 2024



kde si vyzkoušeli práci v tiskařské dílně, 
se staly cílem žáků 5. ročníku.

Páťáci navštívili také Muzeum naftového 
dobývání a geologie v Hodoníně. Dozvědě-
li se o těžbě a zpracování ropy na Hodo-
nínsku, viděli stroje a nástroje používané 
k dobývání a zpracování ropy, ukázky hor-
nin, minerálů a fosilií. Následoval program 
v Galerii výtvarného umění zaměřený na 
život a dílo Joži Úprky.

Škola v přírodě

Co se děje v lese – zjišťovali čtvrťáci 
v rámci zážitkového výukového programu 
na škole v přírodě organizované Lipkou 
– environmentální vzdělávací organizací. 
V malebném prostředí tamějšího pracoviš-
tě Jezírko si vyzkoušeli roli vědců při bota-
nickém i zoologickém průzkumu. Zjišťovali, 
jakou úlohu zastávají v lesním ekosystému 
jednotlivé složky, jaké jsou vztahy a vazby 
mezi nimi. V programu nechyběly pohybo-
vé hry v lese a drobné aktivity podporující 
spolupráci v kolektivu.

Školu v přírodě s výukou plavání absolvo-
vali žáci 3. a 5. ročníků v horském hotelu 
Jelenovská v CHKO Bílé Karpaty.  Dvakrát 
denně zdokonalovali své plavecké doved-
nosti a v průběhu dne trávili společný čas 
sportováním a pobytem v přírodě.

Žáci 2. stupně navštívili v rámci třídních 
výletů a exkurzí místní region CHKO Bílé 
Karpaty, Javořinu, Strání, plavební komoru 
ve Vnorovech, Uherské Hradiště, ale také 
vzdálenější lokality Zlínsko, Olomoucko, 
hrad Špilberk, Prahu a další.

Poznáváme region 

Dvoudenní poznávací exkurze v rámci pro-
jektu Poznáváme region zavedla žáky 9. roč. 
na Zlínsko a Olomoucko. V prvním dnu na-
vštívili Barum Continental v Otrokovicích, 
Baťův mrakodrap ve Zlíně, Baziliku Navští-
vení Panny Marie na Svatém Kopečku, ZOO 
Olomouc a historické centrum Olomouce, 
kde se výkladu ujali deváťáci. Druhý den 
absolvovali prohlídku Javoříčských jeskyní, 
prošli naučnou stezku NPR Špraněk, hrad 
Bouzov a Muzeum tvarůžků v Lošticích.

Dům přírody Bílých Karpat

Žáci 8. ročníků navštívili Dům přírody Bílých 
Karpat a prohlédli si jako první návštěvní-
ci všechny prostory nové expozice. Poté 
se rozdělili do skupin, zpracovali úkoly 
pro jednotlivé místnosti a vyzkoušeli si 
roli průvodců. Při své práci se dozvěděli 
spoustu nových informací a užili si příjem-
né prostředí.

Den Země - projektové vyučování

Děti z pátých tříd nejdříve pracovaly ve 
škole, kde si vyrobily papírový glóbus a vy-
hledávaly informace o naší planetě. Poté 
se vydaly do parku, kde je čekala stezka 
s tematicky zaměřenými otázkami a úniko-
vá hra, jejímž cílem bylo získat tři indicie a 
najít zdroj pitné vody na mapě ostrova.

Žáci 7. ročníků absolvovali v rámci Dne 
Země tři různé aktivity – hydrobiologický 
průzkum slepého ramene Hrnčířské lou-
ky, botanickou exkurzi zámeckým parkem 
a prohlídku Domu přírody Bílých Karpat. Ba-
datelsky pracovali na různých úkolech pod 
vedením odborníků vzdělávacího střediska 
VIS Bílé Karpaty.

Projekt „48 hodin” deváťáka a závěrečná 
konference deváťáků

Žáci si v rámci projektu zvolí nebo vyberou 
úkol z témat, která mají společného jme-
novatele „Naše škola, naše město“. Dva 
dny pracují pod vedením svých konzultan-
tů na vybraném úkolu, sbírají informace 
v terénu a na závěr představí prezentaci 
své práce před spolužáky a komisí slože-
nou z pedagogických pracovníků.

Žáci předvádí schopnost samostatně řešit 
zadaný úkol, vyhledávat a třídit informace, 
uplatňovat získané znalosti, tvořivě myslet, 

15Výroční zpráva 2023 / 2024



ale také spolupracovat, společně komu-
nikovat, vystupovat před ostatními a pre-
zentovat svá řešení.

Na Konferenci deváťáků na Panském dvoře, 
které se zúčastnili i žáci ZŠ Hutník, pozva-
ní odborníci, rodiče, pedagogové i mladší 
spolužáci, se představilo pět prací žáků 
naší školy.

Program Erasmus+

V letošním školním roce se naše škola 
zapojila do projektu Erasmus+ s italskou 
školou Istituto Comprensivo „Ettore Sac-
coni” v Tarquinii. Vybraní žáci se společně 
během roku seznamovali při online schůz-
kách a připravovali podcasty, prezentace 
a program setkání. V dubnu se uskutečnil 
týdenní pobyt italských dětí ve Veselí. Pro-
běhly seznamovací aktivity, prohlídka školy 
a města, Domu přírody Bílých Karpat, plav-
ba po Baťově kanále, návštěva Kovozoo 
ve Starém Městě, Baziliky na Velehradě, 
expozice Živá voda v Modré a Luhačovic. 
O týden později proběhlo společné setká-
ní v italské Tarquinii, kterého se účastnily 
i děti z Portugalska. Pro děti byl připraven 
bohatý program v přímořské Tarquinii a ná-
vštěva významných památek Říma. V prů-
běhu pobytů děti zpracovávaly informace 
do podcastů, rozhovorů a scének. 

Olympiády a soutěže

Ve školním kole zeměpisné olympiády se 
v kategorii 6. ročníků umístil na 1. místě 
Mikuláš Tomeš, na 2. místě David Soldán, 
oba z 6. A, 3. místo obsadil Milan Gabčo 
z 6.B. Žáci si porovnávali znalosti z vesmíru, 
kartografie a obecných zeměpisných zna-
lostí. V kategorii 7. ročníků zvítězil Vojtěch 
Nejezchleba, na 2. místě se umístil Jan 
Tillich, 3. místo obsadila Karolína Frolko-

vá, všichni ze 7. B. Tématy kategorie B byla 
Afrika, Austrálie a Amerika. V kategorie 8. 
a 9. ročníků obsadil 1. místo Milan Všetula 
z 8. A, na 2. místě se umístil Ondřej Buček 
z 9. A a 3. místo získala Klára Tomečková 
z 9. A. Nejstarší kategorie soutěžila ve zna-
lostech Evropy. V okresním kole, které se 
konalo v Rohatci, nás reprezentovali Miku-
láš Tomeš, Vojtěch Nejezchleba a Ondřej 
Buček. Vojtovi se podařilo ovládnout kate-
gorii 7. ročníků a jako vítěz reprezentoval 
naši školu v krajském kole v Brně, kde ob-
sadil krásné 7. místo.

Ve školním kole biologické olympiády žáci 
prošli teoretickou částí, ve které zpraco-
vávali obtížný písemný test, a praktickou 
částí – poznáváním rostlin, živočichů a hub. 
Podmínkou soutěžících v okresním kole 
bylo zpracování vstupního úkolu k hlavní-
mu tématu letošního ročníku: Lužní les.

Okresní kolo Biologické olympiády pro-
běhlo na Klvaňově gymnáziu v Kyjově. Naši 
školu reprezentovala ve starší kategorii 
Andrea Kujíčková z 8. C,  v kategorii mladší 
soutěžili Adéla Hanáčková ze 7. A a Karolí-
na Frolková ze 7. B, která obsadila krásné 
5. místo. Všichni soutěžící vzorně repre-
zentovali naši školu a stali se úspěšnými 
řešiteli okresního kola biologické olympi-
ády.

Naplňování cílů EVVO významně přispívá 
také činnost školní družiny a školního klu-
bu. Děti školní družiny často pracují s pří-
rodním materiálem, který si obstarají na 
vycházkách v přírodě, a tvoří z něj různé 
dekorace, přikrmují ptáčky na krmítku.

Školní klub vyhlásil v průběhu roku různé 
tvořivé soutěže, např. fotosoutěž Podzim 
a já, nebo výtvarnou soutěž Zima čaruje. 
Výsledné výtvory byly moc hezké a výherci 
si odnesli diplom a malou odměnu. V rámci 
odpoledních aktivit proběhly dílničky, např. 
Malování na kamínky.

Setkávání, školní výlety

V životě školy je velmi důležitá spolupráce 
a vzájemné porozumění žáků, učitelů, ro-
dičů a přátel školy. K příjemné atmosféře 
ve škole napomáhají společná setkávání 
v průběhu školního roku, např. pochod sv. 
Martina, Vánoční jarmark, Karneval, Vyná-
šení Morany, společné zahájení a ukonče-
ní školního roku. 

Mgr. Iva Rolencová 
koordinátorka EVVO

16 Výroční zpráva 2023 / 2024



17Výroční zpráva 2023 / 2024

Žákovský parlament

Letošní školní rok probíhaly velké 
volby ve všech třídách od 3. do 
9. ročníků. Z nich poté vzešli 
noví zástupci, ke kterým se 
přidaly i divoké karty – žáci, 
kteří nebyli zvoleni ve volbách, 
ale mají velký zájem se podílet na 
činnosti žákovského parlamentu, ov-
šem bez hlasovacího práva. S novými 
členy jsme uzavřeli tzv. Smlouvu 
se zástupcem parlamentu, ve 
které jsou stanovena jejich 
práva a povinnosti, ale také 
závazek ze strany školy ve 
smyslu podpory a tréninku 
dovedností potřebných pro 
dobré vykonávání funkce kaž-
dého člena. Na prvních schůzkách si 
členové rozdělili role jako jsou nástěnkáři, 
rychlé spojky do 1. a 2. ročníků, fotogra-
fové, předávání informací a komunikace 
s panem ředitelem a samozřejmě také 
role předsedy a místopředsedy. Pro tento 
školní rok byl jako předseda žákovského 
parlamentu zvolen Milan Všetula z 8. A, a 
jako místopředseda Lukáš Šantavý z 9. A. 
Mezi akce žákovského parlamentu, které 

se uskutečnily a měly pozitivní odezvu mezi 
žáky i rodiči jsou Dýňová slanost, Svato-
martinský průvod, sv. Mikuláš, spolupráce 
s Charitou ke svátku Tří králů, vyhodnocení 
rizikových míst ve škole a projektový den 
ke Dni dětí. Mezi malé školní akce patří dny 

jako Barvy podzimu, Masopustní veselení, 
sv. Valentýn, Barevný velikonoční týden 
nebo přání pro učitele. Odměnou žákov-
skému parlamentu byla návštěva v Brně, 
Základní škola Masarova a Vida centra.

Čl
en

ov
é 

pa
rl

am
en

tu
 z

a 
1. 

st
up

eň

Laura Potrusilová 3.A

Čl
en

ov
é 

pa
rl

am
en

tu
 z

a 
2.

 s
tu

pe
ň

Vendula Všetulová 6.A

D
ív

ok
á 

ka
rt

a

Barbora Machová 3.A

Richard Šarman 3.A Karolína Bílková 6.A Matyáš Měsíček 3.B

Stanislav Macík 3.B Magdaléna Chromečková 6.B Adéla Kozumplíková 4.A

Emily Válková 3.B Aneta Dufková 6.B Anna Janušová 4.B

Jonáš Blažíček 3.C Marek Slezák 7.A Jakub Hanáček 5.A

Jakub Kozumplík 3.C Laura Hamšíková 7.A Nela Lovecká 6.A

Miloš Kozumplík 4.A Jakub Hanáček 7.B Jakub Zich 7.A

Aneta Kotásková 4.A Vojtěch Nejezchleba 7.B Mária Vašková 7.B

Lucie Kuchyňková 4.B Tereza Slezáková 8.A Denis Mišurec 8.C

Iva Šišperová 4.B Milan Všetula 8.A Tobiáš Kostelanský 9.A

Barobra Kopečná 5.A Tereza Hrubá 8.B

Štěpán Skřivánek 5.A František Mikulík 8.B

Karel Všetula 5.B Marie Šrámková 8.C

Antonín Baňař 5.B Prokop Novák 8.C

Lukáš Šantavý 9.A

Klára Tomečková 9.A

Marek Vyoral 9.B

Nicolas Chupík 9.B



18 Výroční zpráva 2023 / 2024

Školní družina

Každé oddělení fungovalo samostatně 
pod vedením vychovatelů a vychovate-
lek, kteří se řídí stanovami školní družiny 
a přizpůsobují činnosti aktuálnímu roční-
mu období. Žáky zapojujeme do dění po-
mocí kreativního tvoření, sportovních ak-
tivit, míčových her, procvičujeme hrubou 
a jemnou motoriku, využíváme nejrůznější 
pomůcky a metody k uchování pozornosti, 
odpočinku a aktivní práci.

 Začátek školního roku je nároč-
ný i ve školní družině. Během prvních dvou 
měsíců oddělení Sluníčka a Šikulové začle-
ňují prvňáčky do chodu školy a celkových 
povinností.

Děti z oddělení jsou během prvních dnů 
školního roku seznámeny s aktuální celo-
roční hrou, která vyvrcholila na konci roku.

S příchodem barevného podzimu druži-
ny využívají přírodních materiálů. Jednot-
livá oddělení zdobila své prostory výrobky 
z kaštanů, listů a jiných výrobků.

Na konci měsíce října proběhla v oddělní 
Čtyřlístek „Halloweenská párty“. 

V prosinci měla družina 
Šikulové akci „Čertovské 

harašení“, kde děti i s paní vy-
chovatelkou byly převlečeny 
za krásné čertíky. Všechna 
oddělení vyráběla výrobky 
se zimní tématikou a pomalu 

se připravovali na Vánoce.

V polovině ledna jsme si již tra-
dičně připomněli masopustní veselí 

- karneval. 

Děti se ustrojily do nádherných kostýmů. 
Pro pohádkové bytosti byl připraven bo-
hatý program plný zajímavých soutěží, ta-
nečků a cen. Akce byla pořádána ve spo-
lupráci se školním klubem. 

 Šikulové měli v měsíci únoru již 
tradiční pyžamovou párty.

Během jarních měsíců družiny tvořily 
spoustu výrobků, kde děti využívaly jarních 
přírodních materiálů a používaly různé vý-
tvarné techniky.

V červnu se uskutečnilo v družinách Slu-
níčka a Krtečci spaní ve škole. Nechyběla 
stezka odvahy, doplňkové hry a bojová hra.

 

 

Všechna oddělení školní družiny se snaží 
zaujmout žáky svými aktivitami. 

Za všemi zmiňovanými akcemi stojí celý 
tým školní družiny!

 

Jakub David 
hlavní vychovatel ŠD

Ve školním roce 
2023/2024 byla školní 
družina rozdělena do 

čtyř oddělení o celkové 
kapacitě 100 dětí.



19Výroční zpráva 2023 / 2024

Školní klub

Školní klub organizuje pravidelnou i ne-
pravidelnou činnost pro všechny přihlá-
šené žáky, která má formu výchovnou, 
vzdělávací a zájmovou. Zaměřujeme se 
především na smysluplné využití volné-
ho času žáků naší školy a rozvoj jejich 
všestranných zájmů. Posláním ŠK je mo-
tivovat, podporovat a vést děti k rozvoji 
osobnosti, a to pestrou nabídkou aktivit 
v bezpečném prostředí pod profesionál-
ním vedením. 

Žáci mají možnost zapojit se do činnosti 
různých kroužků pod vedení pedagogic-
kých i externích pracovníků. Program je 
nastaven tak, aby žáci využívali nejen čin-
nosti v kroužcích, ale aby mohli navštěvo-
vat také klubovnu školního klubu.

Provozní doba klubovny byla od 13 
do 17 hodin. Veškerá činnost probíhá ve 
dnech školního vyučování, v době mimo 
pravidelný rozvrh i ve dnech volna.

 Mimo kroužky a další čin-
nosti uskutečnil školní klub 
následující akce: 

Výtvarná soutěž „Zážitky z prázdnin“

V září školní klub vyhlásil soutěž „Zážitky 
z prázdnin“, určenou pro I. stupeň. Zúčast-
nily se děti od 1. do 5. třídy, nejvíce však ze 
4. tříd. Nejvíc děti vzpomínaly na prázdniny 
u vody, ale objevili se i Šmoulové - Magic-
ký svět. Výherci si odnesli diplom a malou 
odměnu.

Soutěže v kreslení v ŠK

Ve čtvrtek 19. 10.  a v pátek 20. 10. 2023 
proběhly ve školním klubu soutěže o to, 
kdo vymyslí a nakreslí nejkrásnějšího 
motýla a návrh počítače. Témata byla vy-
psána na „tajném“ seznamu a děti náhod-
ně vybíraly podle čísla. 

Děti neměly s vymýšlením 
moc práce, zapojily fantazii 
a během půlhodiny byly obrázky 
na světě. První den se zúčastnilo 
8 dětí, druhý den 14 dětí. Obrázky byly 
nápadité, mnohé velmi pečlivě vypracova-
né, veselé a originální. Všechny práce byly 
odměněny lízátky a první tři místa i dalšími 
sladkostmi.

Výroba vlaječek na Den norské kuchyně

Starší žákyně v ŠK vyráběly papírové 
norské vlajky na stoly do jídelny. Vlajky při-
spěly k slavnostní atmosféře v Den norské 
kuchyně.

Výtvarná soutěž „Podzimní čarování“

V listopadu školní klub vyhlásil soutěž, 
určenou pro I. stupeň. Zúčastnily se děti 
od 1. do 5. třídy. Děti tvořily z přírodních 
materiálů, kterých nabízí podzim velké 
množství. Výsledné výtvory byly moc hezké. 
Výherci si odnesli diplom a malou odměnu.

Výroba vlaječek na Den polské kuchyně

V listopadu proběhl druhý z dnů meziná-
rodní kuchyně, tentokrát věnovaný Polsku. 
Školní klub dotvořil atmosféru polskými 
vlaječkami na stoly. Při výrobě a zdobení 
jídelny pomohli žáci 7. tříd.

Fotografická soutěž „Podzim a já“

V průběhu listopadu byla vyhlášena 
a ukončena soutěž pro 2. stupeň s té-
matem podzimu. Účast nebyla velká, ale 
odevzdané fotografie velmi hezky ilustro-
valy podzimní období a vztah dětí k němu. 
Účastníci obdrželi malou pozornost.

Dílny na výrobu mýdel

Ve dnech 22. 11. a 29. 11. proběhly v od-
poledních hodinách dílny na výrobu mýdel. 
Mýdla jsou určena k prodeji na jarmark. Při 
práci panovala dobrá nálada, děti mícha-
ly odstíny mýdlové hmoty, zkoušely vůně 
a vrstvily hmotu různých barev, takže ně-
která mýdla vypadala jako dortíčky.

Vánoční tvoření v ŠK

V pátek 1. 12. 2023 proběhlo ve školním 
klubu tvoření z tzv. studeného porcelánu. 
Za pomoci sody, škrobu a vody jsme vyro-
bili bílou hmotu, ze které jsme vykrajovali 

různé tvary s vánoční tematikou a zdobili 
je razítky.  Po zaschnutí výrobků je budeme 
ještě zdobit barvami a mašličkou.

Vánoční jarmark

Školní klub se s vlastním stánkem zú-
častnil oblíbeného školního jarmarku. 
Prodávali jsme věci vyrobené v dílnách ŠK. 
Velmi populární byla ručně vyráběná mýdla, 
přívěsky z křišťálové pryskyřice, obrázky 
na dřevě. Tržba z jarmarku bude využita na 
další akce klubu či pořízení materiálu.

Malování studeného porcelánu

V pátek 8. 12. 2023 děti barvily svoje vý-
robky ze studeného porcelánu akrylovými 
barvami. Technikou tupování, jednobarev-
ně či použitím několika barev jednotlivé 
ozdůbky zkrášlily. Výsledky jejich práce byly 
velmi hezké.

Dílna na výrobu vánočních přání

Ve čtvrtek 14. 12. 2023 jsme v klubu vy-
tvářeli přání k Vánocům z barevného pa-
píru, provázků a tiskátek. Děti se do tvo-
ření zapojily s vervou a ozvláštňovaly daný 
postup vlastními nápady. Přáníčka si pak 
všichni odnesli domů.

Mezinárodní vánoční kvíz

V úterý 19. 12. 2023 proběhl v klubu Sova 
již tradiční kvíz o slavení vánočních svátků 
v různých koutech světa.

Děti tipovaly správné odpovědi u deseti 
otázek. U mladších dětí byl nejvyšší počet 
správných odpovědí 6, jedna žákyně 6. tří-
dy ale zodpověděla vše bez chyby! Za svou 
snahu byly děti odměněny malým dárkem 

Školní klub úzce spo-
lupracuje se žákovským 

parlamentem a školní 
družinou, výsledkem 

jsou i společně organi-
zované akce.



20 Výroční zpráva 2023 / 2024

a sladkostí. Poté jsme si pustili koledy 
a ochutnali cukroví.

Pravidelné kreslící soutěže na vyloso-
vaná témata

V lednu pokračovaly soutěže v kreslení 
na téma, téměř každý čtvrtek i pátek. Tato 
činnost se stala velmi oblíbenou a i děti, 
které dřív jen něco načmáraly, aby dostaly 
bonbón za účast, si postupně dávaly zále-
žet. Vzniklo množství krásných, nápaditých 
obrázků, které vystavujeme na nástěnce 
klubu.

Karneval

Ve čtvrtek 18. 1. 2024 proběhl tradiční 
karneval v jídelně školy, ve spolupráci škol-
ního klubu a družiny.

Opět nás potěšil velký počet zajímavých 
masek a kostýmů. Vítězné masky jsme 
odměnili diplomem a malou pozorností. 
Kromě oblíbeného malování na obličej se 
mohly děti zúčastnit soutěže Rybičky, ve-
selí přinesl také tanec pod tyčí. Děti tan-
covaly i ve dvojicích s balonky mezi čely, 
což nebylo vůbec jednoduché, ale přines-
lo to spoustu legrace. Dětem se líbilo také 
prohazování balónků kartonovými posta-
vami. Karneval jsme si všichni užili a těšíme 
se na další akce.

Den elegance

V úterý 23. 1. 2024 proběhl den elegance 
na celé škole. V letošním roce proběhl den 
elegance bez mini bálu, jelikož jsme akci 
museli kvůli prázdninách a brzkým Veliko-
nocím uspořádat brzy po karnevalu. 

Hlavně menší děti, ale i třeba deváťáci, 
se krásně oblékly a ve škole to chvíli vypa-
dalo jako na plese. V rámci dne elegance 
také proběhlo focení všech tříd a jejich 
noblesu lze ocenit na pořízených fotogra-
fiích.

Výtvarná soutěž „Zima čaruje“

V lednu vyhlásil školní klub soutěž se 
zimní tematikou. Zúčastnilo se jí celkem 
22 dětí z 1. stupně.

Objevily se i plastické obrázky, akrylové 
malby na plátně nebo model. Všechna díla 
byla zajímavá a bylo těžké vybrat vítěze. 
Nakonec byli vítězové zvoleni ve dvou ka-
tegoriích: 1. – 3. třída a 4. – 5. třída.

Výtvarná soutěž Velikonoce

V březnu školní klub vyhlásil a v dubnu 

vyhodnotil soutěž věnovanou velikonoč-
ním svátkům.

Soutěž byla určena pro 1. – 5. ročník. Děti 
vytvořily modely z vajíček a nakreslily ob-
rázky s danou tematikou, které byly nápa-
dité a moc hezké.

Pravidelné kreslící soutěže na vyloso-
vaná témata

Nadále pokračovaly soutěže v kreslení 
na téma, téměř každý čtvrtek i pátek. Tato 
činnost se stala velmi oblíbenou a i děti, 
které dřív jen něco načmáraly, aby dostaly 
bonbón za účast, si postupně dávaly zále-
žet. Vzniklo množství krásných, nápaditých 
obrázků, které vystavujeme na nástěnce 
klubu.

Dílna Malování na kamínky

Ve čtvrtek 11. 4. 2024 proběhla ve školním 
klubu Sova dílnička zaměřená na malování 
na kamínky.

Použili jsme speciální fixy určené na 
zdobení kamínků, ale i jiných materiálů. 
Dětem šla práce pěkně od ruky. Nakonec 
jsme motiv zastříkali bezbarvým lakem.

Dopravní soutěž mladých cyklistů

Dne 30. 4. 2024 proběhlo na DDM ve Ve-
selí nad Moravou oblastní kolo DSMC.

Za naši školu se zúčastnil tým mladších 
žáků ve složení dvou chlapců a dvou dívek. 
Během soutěže museli všichni absolvovat 
teoretické testy a praktickou část slože-
nou z první pomoci, jízdy po dopravním 
hřišti podle pravidel bezpečného provozu 
a jízdy zručnosti. Děti, přestože v tako-
vé soutěži byly poprvé, se s úkoly popra-
ly a získaly 3. místo v kategorii mladších. 
Postupují tak do okresního kola, které se 
uskuteční 17. 5. 2024.

Dopravní soutěž mladých cyklistů 
(DSMC) okresní kolo

V pátek 17. 5. 2024 
proběhlo na DDM ve Ve-
selí nad Moravou okresní 
kolo DSMC. Utkaly se týmy 
mladších a starších žáků 
z celého okresu Hodonín, 
které postoupily z oblast-
ních kol. Náš tým ze 4. B se 
umístil na krásném 3. místě 
z devíti. Gratulujeme a ceníme 
si odhodlání dětí, které bojova-
ly i přes nepříznivé počasí a velkou 
konkurenci.

Den bláznivých účesů

Ve čtvrtek 13. 6. 2024 proběhla v klubu 
Sova akce věnovaná účesům. Holky ze 4. B 
přinesly spoustu věcí na česání a zdobení 
vlasů, nakoupili jsme barevné spreje, laky, 
gely atd. Na účesy bylo opravdu mnoho 
zájemců (hlavně na barvičky), takže jsme 
česali plné dvě hodiny. Byla to velmi pove-
dená akce! 

Mgr. Michaela Zelinková 
vedoucí školního klubu



21Výroční zpráva 2023 / 2024

Kroužky na škole

Kroužky na škole 2023/2024 Vedoucí Věková skupina

Taneční
Jakšová Monika

9. A, B
Adamcová Jana

Keramika Berková Jindřiška 4. roč.

Kulečník Frolek Robert 4.-9. ročník

Matematika Buchtela Petr 8. B

Florbal – mladší žáci Kuchař Jiří 2.-3. ročník

Angličtina podle Academy Stars Hlaváčková Jana 1. ročník

Angličtina podle Academy Stars Zelinková Michaela 1. ročník

Matematika Šrámková Anna 8. A

Modelářský kroužek Kostelanský Ludvík 6.-9. ročník

Deskové hry Rolencová Iva 4.-7. ročník

Angličtina podle Academy Stars Hlaváčková Jana 2. ročník

Šachy David Jakub 2.-9. ročník

Kreativní kroužek Výmolová Klára 2.- 4. ročník

Inf. – Programování ve Scratch Buchtela Petr 5.-6. ročník

Kresba, malba, grafika Šváb Dominik 6.-9. ročník

Pěvecký sbor 
Tomčalová Štěpánka

1.-9. ročník
Pavliňáková Eva

Florbal Kuchař Jiří 4.-5. ročník

Cvičení z matematiky Andrýsek Pavel 8. C

Keramika Hanková Jana 6.-9. ročník

Cvičení z matematiky Buchtela Petr 9. A

Cvičení z českého jazyka Záňová Věra 9. B

Florbal, futsal Kalina Aleš 6.-9. ročník

Cvičení z českého jazyka Záňová Věra 9. A

Cvičení z matematiky Šrámková Anna 9. B



22 Výroční zpráva 2023 / 2024

Školní poradenské pracoviště (dále 
ŠPP) má za cíl působit v oblasti předchá-
zení a řešení sociálně nežádoucích jevů, 
zlepšovat systém komunikace mezi žáky 
a třídami a posilovat pozitivní vztahy mezi 
dětmi. Nabídka služeb je určena přede-
vším žákům, ale také pedagogům, rodičům 
a dalším blízkým žáků. 

Náplň činnosti tvoří:

1.  Monitoring projevů sociálně pa-
tologických jevů (šikana, záškoláctví, 
závislosti, rasismus a další) ve třídních 
kolektivech

2.  Důsledná péče o třídní kolektivy, 
které již signalizují známky těchto jevů, 
systematická pomoc třídnímu učiteli

3.  Sociální terapie s využitím zážitko-
vých a sebezkušenostních metod, ar-
teterapie, relaxačních technik apod. 
pro jednotlivé žáky, kteří inklinují k rizi-
kovému chování nebo jsou jejich obětí, 
dále žáky s osobními, rodinnými, výuko-
vými a dalšími problémy

4.  Ve spolupráci s pedagogy usilovat 
o pochopení žáka se všemi jeho osob-
nostními rysy, využívat a aplikovat získa-
né poznatky ve vyučovacím procesu

5.  Poskytovat v maximální míře podpo-
ru pro výchovné působení pedagogů 
a rodičů

6.  Poskytovat poradenství a pomoc 
rodičům žáků

Školní poradkyně se účastní výchov-
ných komisí, svolávaných kvůli závažným 
problémům žáků školy. S 6. ročníky absol-
vuje adaptační programy. Každé pondělí se 
poradkyně účastní schůzky školního pora-
denského centra, jehož členové se zabý-
vají aktuální problematikou a plánováním 
poradenské či terapeutické práce.

Nejčastější témata řešená 
ve školním roce 2023/2024

• Ohrožení školním neúspěchem,
• zneužívání sociálních sítí, kyberšikana, 

závislost dětí na virtuálním světě,
• překračování hranic druhých, jak žáků, 

tak učitelů,
• konflikty v rodinách, nejednotná výcho-

va rodičů, 

• problémy s přijímáním pravidel a au-
torit,

• osamocení, úzkostnost, 
• lhaní, manipulace, získávání po-

zornosti za každou cenu,
• nízká míra tolerance a respektu k 

druhým, sebestřednost,
• agresivita, útoky slovní i fyzické, 

a další.

Přímá péče se uskutečňuje indi-
viduální a skupinovou formou. Individuální 
péče zahrnuje individuální práci se žákem, 
rodičem, učitelem, která může být jed-
norázová, krátkodobá, dlouhodobá. Pro 
potřeby práce s dětmi byly zakoupeny te-
rapeutické karty, které jsou využívány za-
tím při individuálních sezeních. V letošním 
roce se podařilo i jejich využití ve třídách.

Skupinová práce zahrnuje setkávání 
s třídními kolektivy I. a II. stupně (sebepo-
znávací techniky, komunikace, soudržnost 
kolektivu, prožitkové techniky), krizovou 
intervenci třídních kolektivů. Opakova-
ně probíhala diagnostika tříd v programu 
Socioklima. V každé třídě, která vyplnila 
dotazníky, proběhla zpětná vazba s celým 
kolektivem a zájemci mohli využít individu-
ální sezení nad svojí kartou, která byla jed-
ním z výstupů programu.

Individuálních schůzek se zúčastnilo 
157 dětí od 1. do 9. třídy (včetně několika 
žáků, kteří ukončili docházku v loňském 
roce), 91 z nich využilo opakovaná sezení 
(nejméně 2, nejvíce 18). Celkem proběhlo 
399 individuálních intervencí, z toho kri-
zových bylo 69. 

Konzultace s učiteli a dalšími pracovníky 
školy ohledně projevů žáků nebo situace 
ve třídě probíhaly průběžně po celý rok, 
celkem jich bylo 205. 

Diagnostika tříd, intervence na základě 
proběhlé události či projevů nežádoucího 

chování, včetně 
zpětné vazby ze 
Socioklima, proběhla 
u tříd (případně menších skupin žáků tříd): 

2. A, 2. B, 3. B, 3. C, 4. A, 4. B, 5. A, 5. B, 6. 
A, 6. B, 7. A, 7. B, 8. A, 8. B, 8. C, 9. A a 9. B. 
Celkově se jednalo o 74 skupinových in-
tervencí.

Ve prospěch žáků proběhla spolupráce 
s odborem sociálně právní ochrany dětí ve 
Veselí nad Moravou, s pedagogicko-psy-
chologickou poradnou v Hodoníně, s policií 
ČR, SAS Anička působící pod Charitou Veselí 
nad Moravou, organizací Espediente z. s., 
SPC Hodonín, Probační a mediační službou v 
Hodoníně a dalšími subjekty.

Velmi oblíbená je i školní čajovna, které se 
stala nedílnou součástí nabídky poraden-
ského pracoviště. Děti ji navštěvují během 
přestávek či po vyučování. Vnímají ji jako 
místo oddechu a odreagování od školní zá-
těže. Mnohdy z povrchního rozhovoru s dí-
tětem vyplyne skutečný problém, který ná-
sledně můžeme řešit. 

Ze stoupající tendence počtu zájemců 
o poradenské konzultace a nárůstu problé-
mů je zřejmé, že covid, válka na Ukrajině, vy-
soká inflace či energetická krize jsou kom-
binací nepříjemných vlivů, které na každého 
útočí z médií a poznamenávají nejen dospě-
lé, ale i děti. Stát se zabývá vytvářením sítě 
organizací zabývajících se péčí o duševní 
zdraví, kterých je však na jihu Moravy stále 
kritický nedostatek. Doufám, že v dalších le-
tech se dočkáme lépe fungujícího systému, 
aby se včasné pomoci dostalo všem.

Mgr. Michaela Zelinková 
školní poradenská pracovnice

Školní poradenské pracoviště

Konzultace využilo 
 54 rodičů žáků,  

z toho 31 z nich chodilo 
opakovaně  

(více než jednou)  
a celkový počet  

sezení byl 94.



23Výroční zpráva 2023 / 2024



24 Výroční zpráva 2023 / 2024

Hospodaření školy

Čerpání rozpočtu 2023

Hlavní činnost Doplňková činnost
Škola celkem

Škola Školní jídelna Školní družina  
a Školní klub Celkem Školní jídelna Tělocvična Celkem

rozpočet čerpánírozpočet čerpání rozpočet čerpání rozpočet čerpání rozpočet čerpání rozpočet čerpání rozpočet čerpání rozpočet čerpání

50 Spotř.nákupy 3 781 000 3 120 118 4 390 000 4 873 459 1 296 000 1 309 302 9 467 000 9 302 879 331 500 378 710 119 500 149 050 451 000 527 760 9 918 000 10 348 045

 z toho 501  spotř.mat.+potraviny 2 650 000 1 918 756 3 890 000 4 145 014 285 000 265 068 6 825 000 6 328 839 280 000 309 190 14 000 24 750 294 000 333 940 7 119 000 6 662 779

           501 potraviny 0 0 3 630 000 3 976 916 0 0 3 630 000 3 976 916 260 000 258 657 0 260 000 258 657 3 890 000 4 266 938

           502  spotř. energie 1 131 000 1 201 361 500 000 728 445 1 011 000 1 044 234 2 642 000 2 974 041 51 500 69 520 105 500 124 300 157 000 193 820 2 799 000 3 167 860

                   z toho: el.energie 350 000 197 955 175 000 256 025 310 000 173 634 835 000 627 614 16 500 24 001 21 000 43 000 37 500 67 001 872 500 694 616

                              voda 51 000 38 543 125 000 159 672 25 000 56 400 201 000 254 615 13 100 15 749 6 500 7 300 19 600 23 049 220 600 277 663

                              plyn 30 000 39 053 55 000 78 637 20 000 10 200 105 000 127 890 6 900 10 554 0 0 6 900 10 554 111 900 138 444

                              teplo 700 000 925 810 145 000 234 111 656 000 804 000 1 501 000 1 963 921 15 000 19 216 78 000 74 000 93 000 93 216 1 594 000 2 057 137

51 Služby 1 440 000 1 855 920 200 000 287 053 1 250 000 1 068 666 2 890 000 3 211 639 5 000 26 238 13 500 22 900 18 500 49 138 2 908 500 3 260 776

 z toho 511 opravy, udržování 200 000 133 289 40 000 55 271 100 000 183 230 340 000 371 790 5 000 4 503 0 0 5 000 4 503 345 000 376 293

52 Osobní náklady 29 500 000 30 891 847 3 650 000 3 718 549 4 840 000 4 666 089 37 990 000 39 276 486 250 000 329 950 130 000 139 267 380 000 469 217 38 370 000 39 745 703

 z toho 521 mzdové náklady 22 160 000 23 256 672 2 732 516 2 793 538 3 690 000 3 555 500 28 582 516 29 605 710 168 000 263 450 97 160 105 041 265 160 368 491 28 847 676 29 974 201

53 Daně a poplatky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 Ostatní náklady 170 000 149 411 20 000 19 351 50 000 48 580 240 000 217 342 1 000 868 400 425 1 400 1 293 241 400 218 635

55 Odpisy 170 500 166 256 40 000 38 591 1 000 211 500 204 847 0 0 0 0 211 500 204 847

Náklady celkem 35 061 500 36 183 552 8 300 000 8 937 003 7 437 000 7 092 637 50 798 500 52 213 192 587 500 735 766 263 400 311 642 850 900 1 047 408 51 649 400 53 260 601

60 Tržby za vl.výkony a zboží 22 000 31 187 3 800 000 4 152 348 115 000 138 100 3 915 000 4 321 635 15 000 22 900 300 000 420 250 315 000 443 150 4 230 000 4 764 785

Tržby - letní tábor 0 0 0 0

61 sponzorské dary 30 000 23 352 0 1 600 2 703 31 600 26 055 0 0 0 0 31 600 26 055

62 účel.dotace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 Ostatní výnosy 650 000 621 564 15 000 11 563 0 0 665 000 633 126 0 0 0 0 665 000 633 126

65 Tržby - věc. náklady, cizí strávnícii 0 0 300 000 366 132 0 0 300 000 366 132 620 000 743 836 0 620 000 743 836 920 000 1 109 968

69 Příspěvek na provoz 32 987 832 32 987 832 3 382 197 3 382 197 7 906 880 7 906 880 44 276 909 44 276 909 0 0 0 0 44 276 909 44 276 909

29      podpůrná opatření 1 402 546 2 121 647 1 402 546 2 121 647   0 0 1 402 546 2 121 647

     účel.dotace šablony 191 150 191 150 191 150 191 150 191 150 191 150

     doučování leden-srpen 2023 0 315 840 0 315 840 0 315 840

31 Výnosy celkem 35 283 528 36 292 572 7 497 197 7 912 240 8 023 480 8 047 683 50 804 205 52 252 495 635000 766 736 300 000 420 250 935 000 1 186 986 51 739 205 53 439 481

33 Zisk +, Ztráta - 222 028 109 020 -802 803 -1 024 764 586 480 955 046 5 705 39 302 47 500 30 970 36 600 108 608 84 100 139 578 89 805 178 880



25Výroční zpráva 2023 / 2024

Čerpání rozpočtu 2023

Hlavní činnost Doplňková činnost
Škola celkem

Škola Školní jídelna Školní družina  
a Školní klub Celkem Školní jídelna Tělocvična Celkem

rozpočet čerpánírozpočet čerpání rozpočet čerpání rozpočet čerpání rozpočet čerpání rozpočet čerpání rozpočet čerpání rozpočet čerpání

50 Spotř.nákupy 3 781 000 3 120 118 4 390 000 4 873 459 1 296 000 1 309 302 9 467 000 9 302 879 331 500 378 710 119 500 149 050 451 000 527 760 9 918 000 10 348 045

 z toho 501  spotř.mat.+potraviny 2 650 000 1 918 756 3 890 000 4 145 014 285 000 265 068 6 825 000 6 328 839 280 000 309 190 14 000 24 750 294 000 333 940 7 119 000 6 662 779

           501 potraviny 0 0 3 630 000 3 976 916 0 0 3 630 000 3 976 916 260 000 258 657 0 260 000 258 657 3 890 000 4 266 938

           502  spotř. energie 1 131 000 1 201 361 500 000 728 445 1 011 000 1 044 234 2 642 000 2 974 041 51 500 69 520 105 500 124 300 157 000 193 820 2 799 000 3 167 860

                   z toho: el.energie 350 000 197 955 175 000 256 025 310 000 173 634 835 000 627 614 16 500 24 001 21 000 43 000 37 500 67 001 872 500 694 616

                              voda 51 000 38 543 125 000 159 672 25 000 56 400 201 000 254 615 13 100 15 749 6 500 7 300 19 600 23 049 220 600 277 663

                              plyn 30 000 39 053 55 000 78 637 20 000 10 200 105 000 127 890 6 900 10 554 0 0 6 900 10 554 111 900 138 444

                              teplo 700 000 925 810 145 000 234 111 656 000 804 000 1 501 000 1 963 921 15 000 19 216 78 000 74 000 93 000 93 216 1 594 000 2 057 137

51 Služby 1 440 000 1 855 920 200 000 287 053 1 250 000 1 068 666 2 890 000 3 211 639 5 000 26 238 13 500 22 900 18 500 49 138 2 908 500 3 260 776

 z toho 511 opravy, udržování 200 000 133 289 40 000 55 271 100 000 183 230 340 000 371 790 5 000 4 503 0 0 5 000 4 503 345 000 376 293

52 Osobní náklady 29 500 000 30 891 847 3 650 000 3 718 549 4 840 000 4 666 089 37 990 000 39 276 486 250 000 329 950 130 000 139 267 380 000 469 217 38 370 000 39 745 703

 z toho 521 mzdové náklady 22 160 000 23 256 672 2 732 516 2 793 538 3 690 000 3 555 500 28 582 516 29 605 710 168 000 263 450 97 160 105 041 265 160 368 491 28 847 676 29 974 201

53 Daně a poplatky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 Ostatní náklady 170 000 149 411 20 000 19 351 50 000 48 580 240 000 217 342 1 000 868 400 425 1 400 1 293 241 400 218 635

55 Odpisy 170 500 166 256 40 000 38 591 1 000 211 500 204 847 0 0 0 0 211 500 204 847

Náklady celkem 35 061 500 36 183 552 8 300 000 8 937 003 7 437 000 7 092 637 50 798 500 52 213 192 587 500 735 766 263 400 311 642 850 900 1 047 408 51 649 400 53 260 601

60 Tržby za vl.výkony a zboží 22 000 31 187 3 800 000 4 152 348 115 000 138 100 3 915 000 4 321 635 15 000 22 900 300 000 420 250 315 000 443 150 4 230 000 4 764 785

Tržby - letní tábor 0 0 0 0

61 sponzorské dary 30 000 23 352 0 1 600 2 703 31 600 26 055 0 0 0 0 31 600 26 055

62 účel.dotace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 Ostatní výnosy 650 000 621 564 15 000 11 563 0 0 665 000 633 126 0 0 0 0 665 000 633 126

65 Tržby - věc. náklady, cizí strávnícii 0 0 300 000 366 132 0 0 300 000 366 132 620 000 743 836 0 620 000 743 836 920 000 1 109 968

69 Příspěvek na provoz 32 987 832 32 987 832 3 382 197 3 382 197 7 906 880 7 906 880 44 276 909 44 276 909 0 0 0 0 44 276 909 44 276 909

29      podpůrná opatření 1 402 546 2 121 647 1 402 546 2 121 647   0 0 1 402 546 2 121 647

     účel.dotace šablony 191 150 191 150 191 150 191 150 191 150 191 150

     doučování leden-srpen 2023 0 315 840 0 315 840 0 315 840

31 Výnosy celkem 35 283 528 36 292 572 7 497 197 7 912 240 8 023 480 8 047 683 50 804 205 52 252 495 635000 766 736 300 000 420 250 935 000 1 186 986 51 739 205 53 439 481

33 Zisk +, Ztráta - 222 028 109 020 -802 803 -1 024 764 586 480 955 046 5 705 39 302 47 500 30 970 36 600 108 608 84 100 139 578 89 805 178 880



26 Výroční zpráva 2023 / 2024

Výsledky hospodaření středisek 2023

středisko dotace MŠMT dary doučování žáků podpůrná opatření šablony výnosy celkem náklady celkem výsledek  
hospodaření

organizace  
celkem 43 899 435,00 27 808,80 315 840,00 2 121 647,00 191 150,46 53 439 480,79 53 260 600,81 178 879,98

škola 32 987 832,00 23 352,00 315 840,00 2 121 647,00 191 150,46 36 292 572,29 36 183 551,84 109 020,45

školní družina 2 116 100,00 2 703,00 0,00 0,00 0,00 2 214 703,00 2 477 902,77 -263 199,77

školní klub 5 790 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 832 980,00 4 614 734,53 1 218 245,47

školní jídelna 3 382 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 912 239,50 8 937 003,37 -1 024 763,87

hlavní činnost 
celkem 44 276 909,00 26 055,00 315 840,00 2 121 647,00 191 150,46 52 252 494,79 52 213 192,51 39 302,28

ŠJ - akce 122 642,00 110 841,76 11 800,24

ŠJ - cizí 
strávníci 644 094,00 624 924,12 19 169,88

pronájem  
tělocvičny 420 250,00 311 642,42 108 607,58

Doplňk.činnost 
celkem 1 186 986,00 1 047 408,30 139 577,70

Dotace poskytnuté ze státního rozpočtu MŠMT na rok 2023

měsíc datum částka účel

leden 30.01.23 10 974 859,00 provozní dotace 1.čtvrtletí 2023

duben 11.04.23 11 163 596,00 provozní dotace 2.čtvrtletí 2023

duben 20.04.23 1 679 331,00 dotace podpůrná opatření 2023

červen 29.06.23 11 069 227,00 provozní dotace 3.čtvrtletí 2023

červen 28.06.23 315 840,00 dotace doučování leden - srpen 2023

září 26.09.23 11 069 227,00 provozní dotace 4.čtvrtletí 2023

prosinec 15.12.23 442 316,00 dotace podpůrná opatření 2023 - doplatek

Provozní dotace 
celkem 46 714 396,00



27Výroční zpráva 2023 / 2024

Výsledky hospodaření středisek 2023

středisko dotace MŠMT dary doučování žáků podpůrná opatření šablony výnosy celkem náklady celkem výsledek  
hospodaření

organizace  
celkem 43 899 435,00 27 808,80 315 840,00 2 121 647,00 191 150,46 53 439 480,79 53 260 600,81 178 879,98

škola 32 987 832,00 23 352,00 315 840,00 2 121 647,00 191 150,46 36 292 572,29 36 183 551,84 109 020,45

školní družina 2 116 100,00 2 703,00 0,00 0,00 0,00 2 214 703,00 2 477 902,77 -263 199,77

školní klub 5 790 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 832 980,00 4 614 734,53 1 218 245,47

školní jídelna 3 382 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 912 239,50 8 937 003,37 -1 024 763,87

hlavní činnost 
celkem 44 276 909,00 26 055,00 315 840,00 2 121 647,00 191 150,46 52 252 494,79 52 213 192,51 39 302,28

ŠJ - akce 122 642,00 110 841,76 11 800,24

ŠJ - cizí 
strávníci 644 094,00 624 924,12 19 169,88

pronájem  
tělocvičny 420 250,00 311 642,42 108 607,58

Doplňk.činnost 
celkem 1 186 986,00 1 047 408,30 139 577,70

Dary, granty, příspěvky na provoz

měsíc datum částka přijato od - účel

únor 10.02.2023 7 816,00 WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vlastislavova 152/4, Praha 
-obědy pro děti 

červen 21.06.2023 5 000,00 Zábojník s.r.o., Masarykova 1370, Veselí nad Moravou 
-výlet pro nejlepší

červen 23.06.2023 5 000,00 Velvac s.r.o., Rybáře 415, Veselí nad Moravou 
-výlet pro nejlepší

říjen 09.10.2023 12 432,00 WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vlastislavova 152/4, Praha 
-obědy pro děti 

říjen 26.10.2023 15 054,00 Jihomoravský kraj 
-potravinová pomoc pro děti v sociální nouzi

listopad 09.11.2023 1 494,00 WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vlastislavova 152/4, Praha 
-obědy pro děti 

prosinec 18.12.2023 5 000,00 MUDr. Josef Tillich  
- činnost školy

Celkem 51 796,00

Finanční majetek k 31. 12. 2023 

zůstatek  
k 31. 12. 2023

běžný účet KB  
účet 221 01 919 150,87

spořící účet KB 
účet 221 03 68 827,97

bežný účet UniCredit Bank  
účet 22104 5 542 627,85

pokladna hlavní 
účet 211 01 57 823,00

pokladna školní jídelny 
účet 211 02 21 098,00

ceniny - čtecí čipy školní jídelna 
účet 213 02 33 360,00

potraviny - sklad
účet 112 54 889,57



28 Výroční zpráva 2023 / 2024

Rozpočet na rok 2024

Rozpočet 2024

Hlavní činnost Doplňková činnost
Škola

celkem
rozpočet

Škola
rozpočet

ŠJ
rozpočet

ŠD 
rozpočet

Celkem
rozpočet

ŠJ
rozpočet

Tělocv.
rozpočet

Celkem
rozpočet

1 50 Spotř. nákupy 3 420 000 4 890 000 1 350 000 9 660 000 381 000 149 300 530 300 10 190 300

2  z toho 501 spotř. 
mat.+potraviny 2 200 000 4 150 000 300 000 6 650 000 310 000 25 000 335 000 6 985 000

3   501 potraviny 0 4 000 000 0 4 000 000 260 000 0 260 000 4 260 000

4   502 spotř. energie 1 220 000 740 000 1 050 000 3 010 000 71 000 124 300 195 300 3 205 300

5   z toho: el. energie 200 000 260 000 180 000 640 000 24 000 43 000 67 000 707 000

6   voda 40 000 160 000 60 000 260 000 16 000 7 300 23 300 283 300

7   plyn 40 000 80 000 10 000 130 000 11 000 0 11 000 141 000

8   teplo 940 000 240 000 800 000 1 980 000 20 000 74 000 94 000 2 074 000

9 51 Služby 2 500 000 200 000 2 000 000 4 700 000 30 000 23 000 53 000 4 753 000

10  z toho 511 opravy, 
udržování 200 000 60 000 200 000 460 000 4 500 0 4 500 464 500

11 52 Osobní náklady 31 391 847 3 718 549 4 666 089 39 776 485 330 000 140 000 470 000 40 246 485

12  z toho 521 mzdové 
náklady 23 356 672 2 793 538 3 555 500 29 705 710 264 000 105 000 369 000 30 074 710

13 53 Daně a poplatky 0 0 0 0 0 0 0 0

14 54 Ostatní náklady 200 000 20 000 50 000 270 000 1 000 100 1 100 271 100

15 55 Odpisy 170 000 40 000 210 000 0 0 0 210 000

19  Náklady celkem 37 681 847 8 868 549 8 066 089 54 616 485 742 000 312 400 1 054 400 55 670 885

22 60 Tržby za vl. výkony a zboží 32 000 4 200 000 140 000 4 340 00 23 000 400 000 423 000 4 763 000

23 61 Sponzorské dary 25 000 0 25 000 0 0 0 25 000

24 62 Příspěvky - dětský letní 
tábor 0 0 0 0 0 0 0 0

25 64 Ostatní výnosy 620 000 11 000 0 631 000 0 0 0 631 000

26 65 Tržby - věc.náklady,cizí 
strávnícii 0 400 000 0 400 000 750 000 0 750 000 1 150 000

27 68 Účelové granty města 0 0 0 0 0 0 0 0

28 69 Příspěvek na provoz 34 978 485 3 749 110 8 361 726 47 089 321 0 0 0 47 089 321

29 69 Podpůrná opatření 2 121 647 0 0 2 121 647 0 0 0 2 121 647

30

31 Výnosy celkem 37 777 132 8 360 110 8 501 726 54 638 968 773 000 400 000 1 173 000 55 811 968

33 Zisk +, Ztráta - 95 285 -508 439 435 637 22 483 31 000 87 600 118 600 141 083

Závěr 

Z dotace MŠMT ČR na rok 2023 byla zabezpečena základní činnost školy, ostatní pří-
jmy školy byly použity na podporu hlavní činnosti, veškeré fi nance byly vyčerpány podle 
přiložené tabulky, škola nevykazuje nevyčerpané prostředky, a tedy žádné nevrací na 
depozitní účet  MŠMT.

Ing. Ludvík Kostelanský, ředitel školy

Veselí nad Moravou 15. 10. 2024

Ing. Ludvík Kostelanský, ředitel školy



29Výroční zpráva 2023 / 2024

Ocenění žáci

Poděkování za celoživotní práci

Ředitel školy poděkoval paní učitelce 
Mgr. Věře Záňové za její celoživotní vyni-
kající práci pro žáky školy, velmi inspirující 
spolupráci s kolegy a vždy vstřícnou spo-
lupráci s rodiči.

Popřál paní učitelce hodně zdraví, spo-
kojenosti a klidného prožívání dalších 
spokojených dní.

...moc 
Děkujeme

Věra je 
Veselá...

za dlouhodobou  
obětavou a nezištnou 

pomoc druhým
za vzornou  

a obětavou pomoc 
při organizaci školních 

duchovních aktivit

Ing. Ludvík Kostelanský
udělil

cenu ředitele školy

Milanu Všetulovi

P. Mgr. Andrzej Bystrzycki
udělil

cenu děkana

Nikole Krejčí

JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.
udělil

cenu starosty města

Vojtěchu Nejezchlebovi
a

Jiřímu Levovi

za vzornou repre-
zentaci ve školním roce 

2023/2024

za vzornou  
reprezentaci Církevní  

základní školy  
a města v oborových  

soutěžích ve školním roce 
2023/2024



30 Výroční zpráva 2023 / 2024

Soutěže a olympiády

Školní kola olympiád, soutěží a turnajů

Soutěž

1. místo 2. místo 3. místo Úspěšný řešitel

Termín

Po
če

t  
so

ut
ěž

íc
íc

h

Příjmení, 
jméno tř

íd
a Příjmení, 

jméno tř
íd

a Příjmení, 
jméno tř

íd
a Příjmení, 

jméno tř
íd

a

Dějepisná olympiáda Bublák Tomáš 
Jan 9. A Varsamisová 

Thea 8. C Levová Marie 8. B 28.11.2023 31

Ťok David 9. B Kujíčková 
Andrea 8. C

Olympiáda v 
anglickém jazyce  
6.- 7. ročník

Alžběta 
Knotková 6.B Kryštof 

Hanzelka 7.A Jasmína 
Kozumplíková 7.A 18.12.2023 20

Olympiáda v 
anglickém jazyce 
8.-9. ročník

Tobiáš 
Kostelanský 9.A Oliver Olšaník 8.B Šarlota 

Barkocyová 8.B 18.12.2023 26

Zeměpisná olympiáda 
6.ročník Tomeš Mikuláš 6.A Soldán David 6.A Gabčo Milan 6.B 15.01.2024 7

Zeměpisná olympiáda 
7. ročník

Nejezchleba 
Vojtěch 7.B Tillich Jan 7.B Frolková 

Karolína 7.B 15.01.2024 5

Zeměpisná olympiáda 
8.+9. ročník Všetula Milan 8.A Buček Ondřej 9.A Tomečková 

Klára 9.A 15.01.2024 21

Olympiáda v ČJ  
8., 9. ročník

Varsamisová 
Thea 8.C Hruška Tomáš 9. B

Biologická olympiáda 
6., 7. ročník

Frolková 
Karolína 7.B

Hanáčková 
Adéla, Kopečná 

Simona
7.A Gráfová Lucie 7.A 22.01.2024 14

Biologická olympiáda 
8., 9. ročník

Kujíčková 
Andrea 8.C Mikulík František 8.B Všetula Milan 8.A 22.01.2024 6

Matematická soutěž 
Pangea Proběhla v únoru - účast cca 50 žáků 4.-9. ročníku. Výsledky budou zveřejněny po 1. 4. 2024

Matematický klokan 
6. - 7. ročník

Kristýna 
Vyskočilová 6. A Karolína 

Frolková 7. B 22.03.2024 17

Vojtěch 
Nejezchleba 7. B

Matematický klokan 
8. - 9. ročník David Ťok 9. B Marie Levová 8. B Jakub Doložílek 9. B 22.03.2024 10



31Výroční zpráva 2023 / 2024

Okresní kola olympiád, soutěží a turnajů

Soutěž Příjmení, jméno tř
íd

a

Umístění Termín Místo konání

Okresní kolo Olympiády v ČJ Varsamisová Thea 8.C 6. 29.01.2024 Hodonín

Okresní kolo olympiády v AJ Kostelanský Tobiáš 9.A 8. 20.02.2024 Hodonín

Okresní kolo olympiády v Z

Nejezchleba Vojtěch 7. B 1.
21.02.2024 Rohatec

Tomeš Mikuláš 6. A 9.

Okresní kolo Biologické 
olympiády - kat. C Kujíčková Andrea 8.C 7. 19.03.2024 Kyjov

Okresní kolo Biologické 
olympiády - kat. D

Frolková Karolína 7.B 5. 

22.04.2024

Kyjov

Hanáčková Adéla 7.A 15. Kyjov

Krajská kola olympiád, soutěží a turnajů

Soutěž Příjmení, jméno tř
íd

a

Umístění Termín Místo konání

Krajské kolo Olympiády v Z Nejezchleba Vojtěch 7. B 7. 27.03.2024 Brno

Vojta je 
Vítěz...



32 Výroční zpráva 2023 / 2024

Kronika školního roku 2023 / 2024

září

 4. 9.  Zahájení školního roku v kmenových 
třídách, slavnostní přivítání prvňáčků v kos-
tele, žehnání křížů tříd 1. A, B, C, slavnost-
ní oběd se sladkým barem pro prvňáčky 
ve školní jídelně

 13. 9.  Dopravní výchova na dopravním hřišti 
při DDM ve Veselí nad Moravou – 4. A

 14. 9.  Dopravní výchova na dopravním hřišti 
při DDM ve Veselí nad Moravou – 4. B

 15. 9.  Den církevního školství – mše svatá 
v kostele, slavnostní oběd ve školní jídelně, 
třídnická hodina na téma Svatá Ludmila 

 15. 9.  Den sportu – Sokolovna Veselí nad 
Moravou – 1. stupeň

 15. 9.  Babiččin dvoreček – ukázka expozice 
exotického ptactva – areál ČSCH ve Veselí 
nad Moravou – 1. stupeň

 15., 18. 9.  Dramatické dílny k fotografiím 
Pavla Vavrouška – Panský dvůr ve Veselí nad 
Moravou – 3. ročník

 15. 9.  Ukázka třídění odpadu – náměstí Míru 
ve Veselí nad Moravou – 6. a 7. ročník

 21.–22. 9.  Volby do žákovského parlamen-
tu – 3. – 9. ročník

 24. 9.–1. 10.  Pobytový jazykově poznáva-
cí zájezd – Skotsko – vybraní žáci druhého 
stupně 

 25. – 27. 9.  Formační pobyt – Fryšták – 8. B

 25. – 27. 9.  Adaptační pobyt – hotel Háj 
Nová Lhota – 6. A

 září  Výtvarná soutěž Zážitky z prázdnin or-
ganizovaná ŠK – 1. stupeň



33Výroční zpráva 2023 / 2024

říjen

 3. 10.  Výuka golfu – Ostrožská Nová Ves – 
5. ročník

 4. 10.  Zahájení výuky plavání – plavecký ba-
zén Bzenec – třídy 2. A, B, 4. A

 6. 10.  Exkurze Skanzen Strážnice – 4. ročník

 6. 10.  Den norské kuchyně

 9.–11. 10.  Adaptační kurz – hotel Háj Nová 
Lhota – 6. B

 9.–13. 10.  Škola v přírodě s výukou plavání 
Jelenovská – 3., 5. ročník

 12. 10.  Program prevence Podané ruce – 
7. B

 13. 10.  Program prevence Podané ruce – 
7. A

 13. 10.  Školní mše k uctění památky zesnu-
lé pedagogické pracovnice

 18. 10.  Milion dětí se modlí růženec

 19. 10.  Muzeum J. A. Komenského – 5. ročník

 20. 10.  Přespolní běh – městský park Veselí 
nad Moravou – 1. stupeň

 20. 10.  Lesní školka Bzenec – 1. A

 20. 10.  Seznamovací odpoledne pro žáky 
žákovského parlamentu

 21. 10.  Vítání občánků – MěÚ Veselí nad 
Moravou – vybraní zpěváci školního sboru

 22. 10.  Misijní neděle – mše svatá – školní 
sbor

 23. 10.  Dopravní výchova na dopravním hři-
šti při DDM ve Veselí nad Moravou – 3. A

 23. 10.  VIS Bílé Karpaty – výukový program 
Milovník z pařezin − 1. B, C

 23. – 25. 10.  Poznávací zájezd – Praha – 9. A



34 Výroční zpráva 2023 / 2024

 24. 10.  Dopravní výchova na dopravním 
hřišti při DDM ve Veselí nad Moravou – 3. C

 24. 10.  Výuka golfu – Ostrožská Nová Ves 
– 3. A, B 

 24. 10.  Turnaj ve florbalu žáků 6. a 7. roč-
níků – Strážnice – postup do okresního kola

 25. 10.  Den v barvách podzimu organizo-
vaný ŽP

 25. 10.  Dýňová slavnost organizovaná ŽP

 31. 10.  Prezentace a beseda SŠ Strážnice 
– 9. ročník

 31. 10.  Halloweenská party – ŠD Čtyřlístek

listopad

 2. 11.  Fotbalový turnaj FAČR 6. – 9. roč. 
− Hodonín. – 2. místo s postupem do 
okresního kola

 7. 11.  Florbalový turnaj AŠSK žáků 6. – 9. 
ročníků – Velká nad Veličkou – 4. místo

 8. 11.  Prezentační zasedání žákovského 
parlamentu pro MAP Jihomoravský kraj

 8. 11.  Turnaj ve futsalu – tělocvična CZŠ ve 
Veselí nad Moravou – 2. stupeň

 9. 11.  Den polské kuchyně

 9. 11.  Fotbalový turnaj okrskové kolo – 3. - 
5. ročníky – 1. místo

 10. 11.  Exkurze sklárny Květná – 5. ročník 

 10. 11.  Turnaj ve futsalu – tělocvična CZŠ ve 
Veselí nad Moravou – 6. + 7. ročník

 10. 11.  Bílý den

 10. 11.  Svatomartinské posezení organizo-
vané ŽP

 15. 11.  Florbalový turnaj AŠSK žáků 6. – 
7. ročníků okresní kolo – Dambořice – 5. místo

 16. 11.  Modelový program – volba středních 
škol, sebepoznání – 9. B

 22. 11.  Divadelní představení Lichožrouti – 
Slovácké divadlo Uherské Hradiště – 3. ročník

 22. 11.  Preventivní program Podané ruce 
– 7. B

 23. 11.  Plenární schůze SRPCZŠ

 23. 11.  Třídní schůzky



35Výroční zpráva 2023 / 2024

 27. 11.  Program Kyberbezpečnost – 8. ročník

 29. 11.  Divadelní dílny – Panský dvůr Veselí 
nad Moravou – 9. ročník

 30. 11.  Exkurze Galerie výtvarného umění, 
Muzeum naftového dobývání a geologie, fil-
mové představení – Hodonín – 5. ročník 

 listopad  Výtvarná soutěž Podzimní čaro-
vání organizovaná ŠK – 1. stupeň

prosinec

 1. 12.  Návštěva dětského oddělení městské 
knihovny – Veselí nad Moravou – 4. ročník

 4. 12.  Žehnání adventních věnců

 5. 12.  Školní mikulášská nadílka – žákovský 
parlament

 5. 12.  Čertovské harašení – ŠD 1 Šikulové

 6. 12.  Exkurze Vánoce ve skanzenu – Stráž-
nice – 3. ročník

 6. 12.  Mikulášská nadílka – Restaurace 
u větrného mlýna Kuželov – 1. A

 6. 12.  Ukončení výuky plavání – 2. ročník, 4. A

 7. 12.  Vánoční jarmark

 8. 12.  Programy prevence – Kyberšikana – 
5. ročník

 11. – 13. 12.  Exkurze Praha – 9. B

 12. 12.  Exkurze na městskou policii – Veselí 
nad Moravou – ŠD Čtyřlístek

 13. 12.  Florbal okresní kolo ČepsCup pro 
žáky 1. stupně – Velká nad Veličkou – 2. místo

 13. 12.  Program prevence Podané ruce – 
7. A

 14. 12.  Den slovenské kuchyně

 14. 12.  Olympiáda v anglickém jazyce pro 

žáky 2. stupně – školní kolo

 15. 12.  Vánoční koncert ZUŠ Veselí nad Mo-
ravou – 1. stupeň

 15. 12.  Předání vánočních přání a dárků 
veselským seniorům pro Charitu a Zdislavu 
- 1. roč.

 18. 12.  Setkání u adventního věnce

 18. 12.  Kariérový test – 9. B



36 Výroční zpráva 2023 / 2024

 19. 12.  Filmové představení – kino Morava – 
Veselí nad Moravou – 1. stupeň

 19. 12.  Socioklima – test – 6. B

 20. 12.  Projektové vyučování Poselství 
křesťanských Vánoc

 20. 12.  Divadelní představení (Zimní po-
hádka) žáků dramatického oboru ZUŠ Veselí 
nad Moravou – 2., 3., 4. ročník

 22. 12.  Třídní vánoční besídky a vánoční 
koledování 

leden

 5. 1.  Vánoční bohoslužba slova

 5. 1.  Tříkrálová sbírka – ŽP

 12. 1.  8. A – interaktivní dopoledne na OA 
a SŠ polytechnické Veselí nad Moravou

 15. 1.  Dějepisná olympiáda – okresní kolo

 18. 1.  Karneval organizovaný ŠK a ŠD – 
1. stupeň

 20. 1.  Ples školy s předtančením žáků 
9. ročníku

 22. 1.  Biologická olympiáda – školní kolo 
2. stupeň

 23. 1.  Den elegance

 26.–31. 1.  Lyžařský výcvikový kurz – chata 
Orientka Stará Ves u Rýmařova – 7. ročník

únor

 12. 2.  Masopustní veselení – vyučování 
v kostýmech

 14. 2.  Červenorůžový den organizovaný ŽP

 14. 2.  Program prevence Podané ruce – 7. A

 15. 2.  Program prevence Podané ruce – 7. B

 16. 2.  Křížová cesta – Kostel sv. Andělů 
strážných Veselí nad Moravou – 1., 2. ročník 

 20. 2.  Cestopisná přednáška – Indonésie 
– 2. stupeň

 20. 2.  Olympiáda v anglickém jazyce – 
okresní kolo

 22. 2.  Pyžamová párty – ŠD 1 

 23. 2.  Program prevence Hasík – 2. a 6. ročník

 23. 2.  Interaktivní odpoledne – Obchodní 
akademie Veselí nad Moravou – 8. B

 23. 2.  Křížová cesta – Kostel sv. Andělů 
strážných Veselí nad Moravou – 3. ročník

 26. 2.  Recitační kavárna – 3. A

 27. 2.  Program prevence Holocaust – 
9. ročník

 27. 2.  Matematická soutěž Pangea – 8. 
a 9. ročník

 27. 2.  Pilotní program VIS Bílé Karpaty ve 
Veselí nad Moravou – Dům přírody – 8. ročník

 28. 2.  Projekt Testy zdatnosti – 1. stupeň 

 28. 2.  Matematická soutěž Pangea – 4. 
a 5. ročník 

 28. 2.  Recitační soutěž – školní kolo – 
1. stupeň 



37Výroční zpráva 2023 / 2024

březen

 1. 3.  Matematická soutěž Pangea – 
6. a 7. ročník

 1. 3.  Křížová cesta – Kostel sv. Andělů stráž-
ných Veselí nad Moravou – 4. a 5. ročník

 8. 3.  Pilotní program VIS Bílé Karpaty ve Ve-
selí nad Moravou – Dům přírody – 1. C

 13. 3.  Divadelní představení Pohádka o Liaz-
ce – 1. stupeň

 13. 3.  Online setkání parlamentů pod vede-
ním CEDU – ŽP

 14. 3.  Program prevence Podané ruce – 7. A

 15. 3.  Program prevence Podané ruce – 7. B 

 18. 3.  Program Hasík – 2. a 6. ročník

 19. 3.  Celostátní přehlídka zájmové umě-
lecké činnosti žáků církevních základních 
škol v Odrách – vybraní žáci, DFS Štěpnička

 19. 3.  Okresní kolo biologické olympiády 
v Kyjově - vybraní žáci 8. a 9. roč.

 20. 3.  Dopravní výchova na dopravním hřiš-
ti při DDM ve Veselí nad Moravou – 4. A

 21. 3.  Okresní kolo recitační soutěže v Ho-
doníně – Natálie Dobošová 2. B, Amálie We-
berová 3. C, Sára Mikulíková 5. A

 21. 3.  Okresní fotbalové finále – vybraní žáci 
3.–5. ročníků

 21. 3.  Dopravní výchova na dopravním hřišti 
při DDM ve Veselí nad Moravou – 4. B

 21.–22. 3.  Galaprogram s natáčením do TV 
NOE celostátní přehlídky zájmové umělec-
ké činnosti žáků církevních základních škol 
v Odrách – vybraní žáci, DFS Štěpnička

 20.–21. 3.  Hra na školu 

 22. 3.  Třídní přehlídka recitátorů osmých 
ročníků

 22. 3.  Matematická soutěž Matematický 
Klokan – 1. stupeň + vybraní žáci 2. stupně 

 25.–27. 3.  Formační pobyt ve Fryštáku – 
8. A, C

 26. 3.  Projektové vyučování Poselství křes-
ťanských Velikonoc

duben

 2. 4.  Projekt Finanční gramotnost ZFS 
GROUP Akademie – 4. ročník

 4. 4.  Zápis do prvního ročníku

 5. 4.  Velikonoční bohoslužba slova

 6. 4.  Vítání občánků města Veselí nad Mo-
ravou – pěvecký kroužek

 7. 4.  Slovácká stuha – oblastní přehlídka 
dětských zpěváků lidových písní – Veselí nad 
Moravou – Tereza Horňáková 3. C, Lilian Jur-
kovská 3. B, Anna Janušová 4. B 

 9. 4.  Turnaj ve florbalu – Uherský Ostroh

 10. 4.  Den řemesel – Kyjov – 7. B, 8. C

 11. 4.  Divadelní představení žáků ZUŠ Kudy 
chodí malý lev – 2., 3. ročník

 12. 4.  Přespolní běh parkem – projekt dle 
ŠVP – 1. stupeň

 15. 4.  Exkurze Kovozoo Staré Město – 1. ročník

 15.–18. 4.  Škola v přírodě – středisko Lipka, 
pracoviště Jezírko – 4. A

 18. 4.  Beseda v dětském oddělení městské 
knihovny – 3. ročník 



38 Výroční zpráva 2023 / 2024

 19. 4.  Exkurze – Spacecentrum + planetá-
rium – Brno – 4. A 

 22. 4.  Den Země – 5. ročník

 22. 4.  Okresní kolo biologické olympiády - 
Kyjov - vybraní žáci 6. a 7. roč.: Adéla Hanáč-
ková (7.  A) – 15. místo, Karolína Frolková (7. B) 
– 5. místo

 22. – 25. 4.  Škola v přírodě – středisko Lip-
ka, pracoviště Jezírko – 4. B

 22. – 26. 4.  Pobytová návštěva dětí z Itálie 
Erasmus+

 26. 4.  Exkurze – Spacecentrum + planetá-
rium – Brno – 4. B

 25. 4.  McDonalďs Cup – 1. - 3. ročníky, 4. - 
5. ročníky – obě kategorie - 1. místo okrskové 
kolo

 26. 4 . Testování deváťáků

květen

 2. 5.  Třídní výlet – Zoo Lešná – 5. ročník 

 6.–10. 5.  Erasmus+ zahraniční pobyt s vý-
ukovým programem – italské město Tarqui-
nia – vybraní žáci 2. stupně

 6. 5.  Exkurze Salaš Travičná – 1. roč.

 6. 5.  Májová pobožnost – 2. – 5. roč.

 6. 5.  Exkurze Baťův kanál – 6. roč.

 7. 5.  Exkurze ZOO Hodonín – 2. roč.

 9. 5.  McDonald´s Cup – okresní kolo Ratíš-
kovice – obě kategorie – 1. - 3. roč., 4. - 5. roč. 
- 2.místo 

 9. 5.  Projektový den Robotika – 5., 7. a 9. roč.

 9. 5.  Florbalový turnaj – Velká nad Veličkou 
– družstvo hráčů 1. stupně

 10. 5.  Ukončení testování ČŠI – 9. roč. 

 13. 5.  Technologický workshop – kamion – 
8. B, C

 15. 5.  9. B – exkurze na Záchranné službě 
ve Veselí nad Moravou

 15. 5.  Koncert pěveckého kroužku a školní 
kapely k Mezinárodnímu dni rodiny – kostel 
sv. Andělů strážných ve Veselí nad Moravou

 16. 5.  Technologický workshop – kamion – 
8. A

 17. 5.  Okresní kolo dopravní soutěže mla-
dých cyklistů – DDM ve Veselí nad Moravou 
– tým žáků 4. B – 3. místo 

 20. 5.  Projekt Finanční gramotnost ZFS 
GROUP Akademie – 5. ročník

 27. 5.  Exkurze Abeceda řemesel – skanzen 
Strážnice – 5. ročník

 27.–28. 5.  Zeměpisná exkurze – Otrokovi-
ce, Zlín, Haná – 9. roč.

 29. 5.  Exkurze zámek Lednice – 5. ročník



39Výroční zpráva 2023 / 2024

 30. 5.  Exkurze – Dětský domov Uherský Os-
troh – 9. roč.

 30. 5.  Májová pobožnost – 2. stupeň

 31. 5.  Workshop – folklorní festival Štěpy 
Veselí nad Moravou – 6., 7. roč.

červen

 3. 6.  Sportovní den dětí + atletický čtyřboj 
– 1. stupeň

 3.–7. 6.  Projekt 48 hodin deváťáka – 
9. ročník

 4. 6.  Zábavné dopoledne ZUŠ – 1. ročník

 4. 6.  Představení žáků ZUŠ Veselí nad Mora-
vou Kudy chodí malý lev – 4. ročník

 5. 6.  Divadelní přestavení žáků ZUŠ Pohádka 
o Nilu – 3. ročník

 5. 6.  Třídní výlet archeoskanzen Modrá, Ve-
lehrad, skanzen Rochus – 4. ročník

 6. 6.  Dopravní výchova na dopravním hřišti 
při DDM ve Veselí nad Moravou – 3. A

 7. 6.  Dopravní výchova na dopravním hřišti 
při DDM ve Veselí nad Moravou – 3. B

 7. 6.  Noc kostelů – pěvecká a instrumentál-
ní vystoupení – vybraní žáci

 10. 6.  Divadelní představení ZUŠ – 5., 
6. ročník

 10. 6.  Školička MŠ – předškoláci

 11. 6.  Projektový den ŽP – Den zábavy bez 
učení 

 11. 6.  Sport centrum Morava – Uherské Hra-
diště – 8. A

 12. – 14. 6.  Třídní výlet – 9. B

 13. 6.  Vyhlášení výsledků soutěže Čarovné 
barvy země – Mikulčice – vybraní žáci 6. a 8. 
ročníku

 13. 6.  Exkurze – Veselí nad Moravou mysli-
vecké sdružení – 3. ročník

 13. 6.  Třídní výlet – filmové ateliéry Zlín – 
6. ročník

 13. 6.  Třídní výlet – 7. ročník

 13.–14. 6.  Třídní výlet – exkurze Brno – 8. A

 14. 6.  Třídní výlet – Jump park Brno – 9. A

 14. 6.  Návštěva hvězdárny – 2. B

 17. 6.  Výlet – Familypark Rust – Rakousko – 
ocenění vybraní žáci

 17. 6.  Výlet – ZOO Lešná – 3. ročník

 17. 6.  Třídní výlet – Baťův kanál plavební ko-
mora Vnorovy – 8. B, C

 17. 6.  Exkurze – hvězdárna Veselí nad Mo-
ravou – 1. A

 18. 6.  Exkurze – Památník Velké Moravy – 
Staré Město – 4. ročník

 18. 6.  Konference deváťáků – Panský dvůr 
Veselí nad Moravou

 19. 6.  Týdny Velké Moravy v archeoskanze-
nu Modrá + Velehrad – 5. ročník 

 20. 6.  Výjezdní zasedání žákovského par-
lamentu – Brno

 20. 6.  Exkurze – skanzen Strážnice -2. B

 20. 6.  Pasování na čtenáře – dětské od-
dělení městské knihovny Veselí nad Moravou

 20.–21. 6.  Exkurze – hvězdárna Veselí nad 
Moravou – 3., 4. ročník

 23.–29. 6.  Dětský kemp Žnin – Polsko – vy-
braní žáci 6. ročníku

 24. 6.  Mše svatá k ukončení školního roku

 24. 6.  Třídní výlet – Baťův kanál plavební ko-
mora Vnorovy – 1. ročník

 25. 6.  Loučení deváťáků – kino Morava Ve-
selí nad Moravou



40 Výroční zpráva 2023 / 2024

Fotografie tříd

Břečka Kryštof

Burda Radim

Hejtmánek Damien

Hozák Jakub

Komoňová Nikola

Kotásková Klára

Malůšková Eliška

Mařáková Natálie

Souček Sebastian

Šišpera Michal

Štefík Ivo

Talpová Elisabeth

Valný Jaromír

Valštýn Kristian

Valštýnová Victoria

Zimčík Tomáš

Pecha Štefan

1.A PaedDr. Jakšová Monika
třídní učitelka

17
počet žáků

 
6

 
11

společně jsme 
Veselí...



41Výroční zpráva 2023 / 2024

Bahník Matěj

Bednaříková Eva

Blažíček Jáchym

Cintula Petr

Hradecký David

Kocábová Laura

Koštuřík Tomáš

Kučerová Karolína

Michalíková Nina

Polášek Richard

Reňák David

Staňková Sára

Svobodník Karel

Symerská Denisa

Taranzová Emily

Yefymov Matvii

Kasprzyk Izabella Joanna

Kůřil Matyáš

Bílková Adéla

Blackie Agatha

Bučková Melanie

Davidová Štěpánka

Hála Matěj

Havlíček Jakub

Horká Rozálie

Hozáková Gabriela

Hozáková Natálie

Jagoš Daniel

Jagoš Vojtěch

Konečný Kryštof

Koubek Jonáš

Kozumplíková Amálie

Kubíková Mia

Laga Filip

Měsíček Tomáš

Straka Kristián

Vondráková Veronika

1.B

1.C

třídní učitelka
Mgr. Berková Jindřiška

 Mgr. Němečková Martina
třídní učitelka

počet žáků
18

19
počet žáků

 
10

 
10

 
8

 
9



42 Výroční zpráva 2023 / 2024

Burda Jakub

Čevelová Alice

Fonseca Eliana María

Galušková Nikola

Hanáček Jiří

Iš Viktor

Kameník Martin

Kolaříková Julie

Komoňová Vanesa

Konečný Vojtěch

Machynková Tamara

Maňáková Lucie

Mladějovská Dora Karin

Okénková Stela

Šantavý Tomáš

Šimek Jakub

Škůrek Ondřej

Zub Daiana

Břečka Martin

Dobošová Natálie

Fišerová Ariella

Holomková Eliška

Hrbáčová Barbora

Kostihová Nina

Křenová Anna

Machů Viktor

Mazáčová Tereza

Mívaltová Anabel

Morávek Šimon

Mráček Šimon

Pšurná Viktorie

Ryšavý Richard

Tomeček Vojtěch

Zdráhalová Zuzana

Zámečník Filip

Sedlář Radek

Richter Samuel

2.A

2.B

třídní učitelka
Mgr. Vojáčková Jitka

Mgr. Hálová Ivona
třídní učitelka

počet žáků
18

19
počet žáků

 
8

 
10

 
10

 
9



43Výroční zpráva 2023 / 2024

Břečka Vojtěch

Ďuriš Tadeáš

Fojtík Vojtěch

Hubáček Viktor

Chumlenová Amálie

Komoňová Nikol

Kozumplíková Alena

Laga Marek

Machová Barbora

Mikéska Patrik

Nejezchleba Jan

Potrusilová Laura

Sedláček Matyáš

Studničková Magdalena

Šarman Richard

Valná Ema

Vaňková Tereza

Zich Šimon

Kutsyn Halyna

Barnet David

Ivan Matyáš

Jurkovská Lilian

Karasová Natálie

Kovaříková Natálie

Macík Stanislav

Měsíček Matyáš

Minařík Pavel

Miškeříková Anežka

Okáníková Lucie

Reňák Filip

Rybecká Kateřina Anna

Schiebert Šimon Alois

Tůma Jakub

Válková Emily

Veselý Vojtěch

Vřeský Matouš

Závadská Magdalena

Pechová Klára

Lysianska Kseniia

3.A

3.B

třídní učitelka
Mgr. Výmolová Klára

Mgr. Smetková Alena
třídní učitelka

počet žáků
19

20
počet žáků

 
10

 
10

 
9

 
10



44 Výroční zpráva 2023 / 2024

Blažíček Jonáš

Horňáková Tereza

Ivan Pavel

Joch Ladislav

Kolaja Václav

Kozumplík Jakub

Kunovjánková Barbora

Lahodný Jan

Leskovanová Adriana

Malíková Eliška

Mikulíková Rozálie

Novák Filip

Ondrůš Matyáš

Polášek Roman

Staňka Filip

Symerský David

Talpová Amálie

Vincůrek Daniel

Weberová Amálie

Ostapenko Artem

Bajko Alex

Barnetová Tereza

Frolková Eva

Hanáková Kristýna

Horká Natálie

Kotásková Aneta

Kozumplík Miloš

Kozumplíková Adéla

Kubištíková Mia

Mařák David

Plný David

Popelková Marie

Přibyl Jonáš

Šimáček Sam

Švub Matěj

Tomeček Kryštof

Viková Karolína

Zálešák Martin

Zálešáková Adéla

Zdráhalová Anna

Zůbek Lukáš

Bačovský Dominik

3.C

4.A

třídní učitelka
Mgr. Kolská Františka

Mgr. Tomčalová Štěpánka
třídní učitelka

počet žáků
20

22
počet žáků

 
13

 
11

 
7

 
11



45Výroční zpráva 2023 / 2024

Frolková Markéta

Hlaváčková Elena

Hlaváčová Aneta

Hnízdilová Amélie

Hradecký Matěj

Chmelíčková Nikola

Janušová Anna

Konečná Eliška

Kuchyňková Lucie

Mazáč Ondřej

Menšík Damian

Mlýnková Anna

Ondrová Nella

Pavič Dominik

Procházka Štěpán

Sedláček Lukáš

Šišperová Iva

Štípský Michal

Tichý Jakub

Tillich Jakub

Turečková Beáta

Vícha Dominik

Čevela Jakub

Michalíková Vivien

Pecha Chuan

Fišerová Rebeca

Hanáček Jakub

Horňáková Tereza

Josefík Šimon

Knotková Eva

Kopečná Barbora

Macháňová Růžena

Miklík Jakub

Mikulíková Sára

Možíš Ondřej

Okáníková Veronika

Pichler Jaroslav

Pšurný Denis

Skřivánek Štěpán

Smetka Jakub

Tomeček Kryštof

Vajdík Jan František

Zelinková Kateřina

Hainalii Kristina

Csevár Nikolas

4.B

5.A

třídní učitelka
Mgr. Pavliňáková Eva

Mgr. et Mgr. Adamcová Jana
třídní učitelka

počet žáků
25

20
počet žáků

 
12

 
9

 
13

 
11



46 Výroční zpráva 2023 / 2024

Baňař Antonín

Čajková Renata

Fico Natali

Hanák Vojtěch

Havlíček Vojtěch

Holomková Agáta

Kocourek Matěj

Kočišová Tereza

Navrátil Ondřej

Páčová Nina

Pavková Elena

Roušová Natálie

Sedláček Jakub

Sládková Tereza

Šimek Martin

Uřičářová Aneta

Válek Štěpán

Všetula Karel

Blackie Noemi Ada

Jánošková Elena

Bílková Karolína

Didiová Daniela

Fiala Jakub

Holub Jakub

Chmelíčková Veronika

Chupík Damian

Jagošová Natálie

Januš Josef

Lev Vojtěch

Lovecká Nela

Matoušek Tadeáš

Morávek Kryštof

Sedláčková Karolína

Smetková Tereza

Solařík František

Soldán David

Soukupová Nicol

Tomeš Mikuláš

Trčka Tomáš

Všetulová Vendula

Vyskočilová Kristýna

Žádníková Barbora

Shendryk Kateryne

Sidun Erika

Gevěra David Hynek

Davyďuk David

5.B

6.A

třídní učitelka
Mgr. Šilcová Jana

Mgr. Randová Markéta
třídní učitelka

počet žáků
20

26
počet žáků

 
9

 
13

 
11

 
13



47Výroční zpráva 2023 / 2024

Břečka Jáchym

Dufková Aneta

Gabčo Michal

Horňák Daniel

Chromečková Magdaléna

Knotková Alžběta

Kočenda Jakub

Kujíčková Kristýna

Nešťák Radim

Ondrová Jessica

Polášková Klára

Sečková Markéta

Skřivánek Filip

Sobek Jan

Šišperová Bára

Školudová Amálie

Štulc Jiří

Tomeček Radovan

Válková Vladimíra

Vencl Tomáš

Kozubíková Karolína

Gabčo Milan

Čop Šimon

6.B

7.A

třídní učitelka
Mgr. Rybková Lenka

Mgr. Hanková Jana
třídní učitelka

počet žáků
23

28
počet žáků

 
12

 
14

 
11

 
14

FICO Nicol

GAJOŠOVÁ Jolana

HAMŠÍKOVÁ Laura

HANÁČKOVÁ Adéla

HANÁKOVÁ Zuzana

HANZELKA Kryštof

HERODES Lukáš

CHROMEČKOVÁ Liliana

KNOTEK Přemysl

NAVRÁTIL Matěj

KOPEČNÁ Simona

KOZUMPLÍKOVÁ Jasmína

KUČEROVÁ Petronela

PAVKA Jakub

PETŘÍKOVÁ Marie

PLESKOT Martin

SLEZÁK Marek

SVITÁK Teodor

ŠIMKOVÁ Karolína

ŠIVEL Ondřej

ŠVUBOVÁ Kateřina

TROJEK Pavel

TUTKA Michal

ZÁSTAVA Martin

ZICH Jakub

ZŮBEK Filip

GRÁFOVÁ Lucie

DOLANOVÁ Denisa



48 Výroční zpráva 2023 / 2024

Finferová Tereza

Habarta Jan

Habarta Tomáš

Habartová Lucie

Chmelíčková Barbora

Jurásek Matěj

Kebrle Michal

Nejezchleba Jakub

Říhová Lara

Slezáková Tereza

Šivlová Barbora

Turečková Nela

Valná Sofie

Vašíček Jaroslav

Všetula Milan

Vyskočilová Karolína

Žádníková Karolína

Pomajbíková Aneta

7.B

8.A

třídní učitelka
 Mgr. Zacharová Magdalena

Mgr. Rolencová Iva
třídní učitelka

počet žáků
26

18
počet žáků

 
13

 
11

 
13

 
7

Bartoš David

Božková Zuzana

Frolková Karolína

Galuška Adam

Hanáček Jakub

Hlaváč Štěpán

Holomková Julie

Chrastinová Michaela

Jagoš Samuel

Kostelanská Klára

Kovaříková Vanesa

Matějná Kateřina

Matušková Monika

Menšíková Evelin

Mladějovský Prokop

Nejezchleba Vojtěch

Neumann Jakub

Slaník Jakub

Sotov Boris

Sovová Dominika

Štěpánek David

Tillich Jan

Uřičářová Lucie

Vašková Mária

Vícha Jakub

Zálešáková Isabella



49Výroční zpráva 2023 / 2024

Barkocyová Šarlota Božena

Buráňová Denisa

Červinková Lucie

Gabčová Sára

Hrubá Tereza

Hrušková Veronika

Ivanová Eliška

Levová Marie

Mráčková Ema

Mikulík František

Moravčík Matyáš

Olšaník Oliver

Stanislavová Barbora

Supová Adéla

Vyskočilová Gabriela

Zámečníková Denisa

Horehleď Kryštof

Sabotová Ria

Husák Samuel

Hála Viktor

8.B

8.C

třídní učitel
Mgr. Mička Aleš

Mgr. Šváb Dominik, DiS.art
třídní učitel

počet žáků
20

20
počet žáků

 
6

 
10

 
14

 
10

Baňařová Tereza

Bodová Anna

Botek Adam

Doboš Jan

Hofírek Jan

Holek Marek

Kotásek Tomáš

Kotková Aneta

Kujíčková Andrea

Matula Tomáš

Mišurec Denis

Novák Prokop

Studničková Marie

Škůrek Matyáš

Šrámková Marie

Tomečková Karolína

Třasoňová Anna

Varsamisová Thea

Cudráková Veronika

Tomek Libor



50 Výroční zpráva 2023 / 2024

Bednařík Tomáš

Burešová Jana

Dvořan Daniel

Horáček Dominik

Horňák Jan

Hruška Tomáš

Chupík Nicolas

Josefík Lukáš

Káčerová Kristýna

Lev Jiří

Janůšová Nikol

Ondruš David

Pavka Petr

Sládková Eliška

Trojková Simona

Ťok David

Vencl Vojtěch

Vyoral Marek

Vyskočilová Viktorie

Doložílek Jakub

Gabčová Ivana

9.A

9.B

třídní učitelka
 Mgr. Hlaváčková Jana

Mgr. Šrámková Anna
třídní učitelka

počet žáků
20

21
počet žáků

 
11

 
7

 
9

 
14

Bublák Tomáš Jan

Buček Ondřej

Hamšíková Daniela

Hlaváčová Valentýna

Holomek Josef

Chromeček Jakub

Chromeček Matěj

Ivan Jakub

Ivanová Tereza

Jurásková Karina

Kostelanský Tobiáš

Krejčí Nikol

Moravčík Nicolas

Polách Jiří

Šantavý Lukáš

Tomečková Klára

Žádníková Sára

Šalomounová Laura

Němečková Barbora

Groshkov Fahed



Školní 698 
+420 518 309 931 

skola@czsveseli.cz 
www.czsveseli.cz




